
ATENÇÃO:

As convocações para matrícula serão realizadas nas datas definidas em cronograma
após a aplicação do disposto nos itens 6.8, 6.9, 6.10 e 6.11 do Edital.

Colégio Pedro II
Reitoria
Pró-Reitoria de Ensino

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2025-2026 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação de Candidatos ao
Ensino Fundamental e Médio para o ano letivo de 2026, após constatar um equívoco na divulgação
efetuada dia 15/01/2026, na modalidade Ampla Concorrência de todos os editais, e considerando o
poder dever da Administração em rever de ofício os próprios atos, com a finalidade de preservar a
lisura e transparência do Processo Seletivo,   torna pública  a  retificação do  Resultado Final  do
Processo Seletivo por Modalidade (reserva)  .  

Próximas datas importantes do Cronograma :

 30/01/2026 - 1ª Convocação para PERÍODO DE COMPROVAÇÕES – PPI (Pretos, Pardos e 
Indígenas) e CS (Cota Social)  

 02 a 06/02/2026 - PERÍODO DE COMPROVAÇÕES - Entrega e Análise de Documentos – PPI e 
CS.

 26/02/2026 – PUBLICAÇÃO da 1ª Convocação à matrícula em https://dhui.cp2.g12.br/  

          Não deixe de consultar as demais datas e regras do seu Edital.

Situação do Candidato no Resultado

             APROVADO E CLASSIFICADO – candidato classificado no limite do número de vagas 
oferecidas; 
            APROVADO (Lista de espera) – candidato não classificado no limite do número de vagas 
oferecidas, porém passível de convocação após remanejamento de vagas e das matrículas; e 
            ELIMINADO – por alguma das possibilidades eliminatórias previstas nesse Edital 

            Lembramos que o Processo Seletivo aplica o sistema de Reserva de Vagas, que funciona de
maneira diferente do anterior sistema de cotas. Nesse, todos os candidatos participam da seleção
juntos. Porém, algumas vagas são reservadas para certos grupos, como pessoas com deficiência ou
estudantes de escolas públicas. Os(as) estudantes que se inscreveram nesses grupos concorrem nas
vagas gerais (ampla concorrência) e, simultaneamente, nas vagas reservadas. 

            Para maiores informações, leia atentamente o item 6 do Edital (DOS RESULTADOS E DA
CLASSIFICAÇÃO) e acompanhe as próximas publicações previstas no cronograma do referido edital.

Rio de Janeiro, 19 de janeiro de 2026

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2025-2026
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO PEDRO II

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
ADMISSÃO A 1º SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
CAMPUS DUQUE DE CAXIAS

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DC.EMIDS.00248/26 GABRIEL MACHADO DOS SANTOS 3/12/2010 7,00 6,00 5,00 9,00 27,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00143/26 JHONATAN SALOMÃO DOS SANTOS 26/10/2010 7,00 6,00 4,00 9,75 26,75 2º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00207/26 MIGUEL LIMA DE SOUSA BRASILEIRO 13/10/2010 7,00 6,00 4,00 9,50 26,50 3º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00270/26 ANA BEATRIZ SILVA ALVES 25/3/2011 7,00 6,00 5,00 8,00 26,00 4º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00303/26 NICOLE CHAGAS DE AZEVEDO 27/11/2010 6,00 6,00 5,00 8,00 25,00 5º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00101/26 ENZO PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 29/6/2011 7,00 5,00 4,00 8,50 24,50 6º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00145/26 GABRIHEL DAMASCENO SANTOS 4/7/2009 7,00 4,00 5,00 8,50 24,50 7º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00221/26 ARTHUR MACHADO BERÇACOLA 12/1/2011 6,00 6,00 5,00 7,50 24,50 8º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00170/26 BRENO XAVIER 8/10/2009 7,00 5,00 4,00 8,25 24,25 9º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00333/26 THIAGO GENTIL ALVES 6/8/2009 7,00 7,00 3,00 7,25 24,25 10º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00187/26 ASAFE LIMA DE OLIVEIRA 18/1/2011 7,00 5,00 5,00 7,25 24,25 11º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00241/26 MARIANA OLIVEIRA DA SILVA 6/7/2010 7,00 6,00 3,00 8,00 24,00 12º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00104/26 ANA JÚLIA DA SILVA FREITAS DE SOUZA 16/6/2009 6,00 6,00 4,00 8,00 24,00 13º APROVADO
DC.EMIDS.00155/26 DANIEL SIMÕES FEIPPE 4/1/2011 5,00 6,00 5,00 8,00 24,00 14º APROVADO
DC.EMIDS.00240/26 MELISSA EDUARDA FRANCISCO SILVA 20/6/2011 6,00 5,00 4,00 8,75 23,75 15º APROVADO
DC.EMIDS.00183/26 PIETRA DOS SANTOS LEITE 3/1/2011 7,00 5,00 2,00 9,50 23,50 16º APROVADO
DC.EMIDS.00336/26 LUCAS GOMES DA SILVA 7/9/2010 7,00 4,00 4,00 8,50 23,50 17º APROVADO
DC.EMIDS.00251/26 FILIPE MOTTA MUNIZ 1/11/2011 6,00 4,00 5,00 8,50 23,50 18º APROVADO
DC.EMIDS.00234/26 TIAGO MIRANDA PEREIRA 27/6/2010 6,00 5,00 4,00 8,25 23,25 19º APROVADO
DC.EMIDS.00097/26 ENZO VALÉRIO DE OLIVEIRA 17/4/2011 7,00 3,00 5,00 8,25 23,25 20º APROVADO
DC.EMIDS.00291/26 BRUNO MOTA FERNANDES 17/5/2010 6,00 6,00 3,00 8,00 23,00 21º APROVADO
DC.EMIDS.00233/26 MARIANA DE CAIRO FONTES LUCAS DA SILVA 28/12/2010 7,00 5,00 2,00 8,75 22,75 22º APROVADO
DC.EMIDS.00020/26 JOSÉ VITOR LIMA SIVIOTTI 20/1/2011 7,00 4,00 3,00 8,75 22,75 23º APROVADO
DC.EMIDS.00091/26 NATASHA DE SOUZA NASCIMENTO FERREIRA 21/2/2011 7,00 5,00 3,00 7,75 22,75 24º APROVADO
DC.EMIDS.00147/26 BRUNO MIGUEL VERISSIMO SANTANA 3/3/2011 6,00 4,00 5,00 7,75 22,75 25º APROVADO
DC.EMIDS.00312/26 GABRIEL DE SÁ CARVALHO FERREIRA 16/2/2011 6,00 5,00 5,00 6,75 22,75 26º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃODATA DE 
NASCIMENTO

DC.EMIDS.00359/26 BERNARDO MARQUES TRICARICO 11/7/2010 6,00 4,00 4,00 8,50 22,50 27º APROVADO
DC.EMIDS.00119/26 MIRELLA GONÇALVES DE SOUZA GONÇALVES DE SOUZA 31/10/2010 7,00 4,00 4,00 7,50 22,50 28º APROVADO
DC.EMIDS.00107/26 KAYLANE VICTORIA RODRIGUES DE MELLO VICTORIA RODRIGUES DE MELLO 23/8/2011 7,00 3,00 4,00 8,25 22,25 29º APROVADO
DC.EMIDS.00157/26 MIGUEL LEMOS DO NASCIMENTO 26/2/2011 7,00 4,00 4,00 7,25 22,25 30º APROVADO
DC.EMIDS.00230/26 MATEUS PESSÔA BAIENSE 15/6/2011 7,00 4,00 3,00 8,00 22,00 31º APROVADO
DC.EMIDS.00216/26 JOSÉ PAULO BETTCHER VALENTE 7/1/2011 6,00 3,00 5,00 8,00 22,00 32º APROVADO
DC.EMIDS.00046/26 GIULIA COSTA DOS SANTOS 10/11/2010 6,00 6,00 3,00 7,00 22,00 33º APROVADO
DC.EMIDS.00176/26 RYAN LUCAS DE MIRANDA SCHUAB 10/1/2011 6,00 5,00 4,00 7,00 22,00 34º APROVADO
DC.EMIDS.00100/26 JULIA TOSCANO DIAS 5/4/2010 7,00 4,00 4,00 7,00 22,00 35º APROVADO
DC.EMIDS.00159/26 VICTOR DOS SANTOS SILVA 4/7/2010 5,00 5,00 5,00 6,75 21,75 36º APROVADO
DC.EMIDS.00217/26 ANA CAROLINA MONÇORES DE SOUZA 6/7/2010 7,00 4,00 4,00 6,75 21,75 37º APROVADO
DC.EMIDS.00131/26 MIGUEL XIMENES AZEVEDO 18/11/2010 5,00 6,00 3,00 7,50 21,50 38º APROVADO
DC.EMIDS.00354/26 GABRIELLI RAMOS DE JESUS 28/3/2010 6,00 5,00 3,00 7,50 21,50 39º APROVADO
DC.EMIDS.00026/26 GABRIEL LABUTO FERREIRA 30/7/2010 6,00 4,00 4,00 7,50 21,50 40º APROVADO
DC.EMIDS.00360/26 ERICK ANDRADE AUGUSTO 2/12/2010 6,00 4,00 4,00 7,50 21,50 41º APROVADO
DC.EMIDS.00232/26 IURI LACERE DO AMARAL 28/10/2009 6,00 5,00 4,00 6,50 21,50 42º APROVADO
DC.EMIDS.00113/26 DAVID FARIAS DE ARAUJO 13/2/2011 6,00 5,00 3,00 7,25 21,25 43º APROVADO
DC.EMIDS.00181/26 ALICE RODRIGUES LUIZ 20/10/2010 7,00 4,00 3,00 7,25 21,25 44º APROVADO
DC.EMIDS.00115/26 GABRIELA LIRA DE FRANÇA 29/1/2011 6,00 4,00 4,00 7,25 21,25 45º APROVADO
DC.EMIDS.00122/26 LUIZ MIGUEL SOUZA LIMA SILVA 18/3/2011 7,00 5,00 3,00 6,25 21,25 46º APROVADO
DC.EMIDS.00284/26 FELIPE POTIGUARA SCORZELLO CHALAR DA SILVA 21/9/2010 7,00 5,00 4,00 5,25 21,25 47º APROVADO
DC.EMIDS.00341/26 MIGUEL MACEDO DE OLIVEIRA AQUILINO 28/8/2011 6,00 6,00 3,00 6,00 21,00 48º APROVADO
DC.EMIDS.00092/26 VICTOR DOS SANTOS RODOLFO 21/9/2010 6,00 5,00 4,00 6,00 21,00 49º APROVADO
DC.EMIDS.00146/26 LUIZ BARBOSA 15/5/2011 7,00 4,00 4,00 6,00 21,00 50º APROVADO
DC.EMIDS.00195/26 LUIZ MIGUEL REZENDE DA COSTA MUNIZ 18/10/2010 5,00 5,00 4,00 6,75 20,75 51º APROVADO
DC.EMIDS.00322/26 JOÃO VITOR MOURA DE LIMA 17/3/2011 5,00 5,00 4,00 6,75 20,75 52º APROVADO
DC.EMIDS.00274/26 GUSTAVO LUIS MACHADO DA SILVA 20/2/2010 7,00 4,00 3,00 6,75 20,75 53º APROVADO
DC.EMIDS.00116/26 PEDRO AIKAU SOUSA CARNEIRO 12/6/2010 7,00 5,00 3,00 5,75 20,75 54º APROVADO
DC.EMIDS.00242/26 PEDRO MATOS SILVA 24/6/2010 5,00 3,00 4,00 8,50 20,50 55º APROVADO
DC.EMIDS.00064/26 LUCIO ROCHA ANDRADE SILVA 3/1/2011 5,00 4,00 5,00 6,50 20,50 56º APROVADO
DC.EMIDS.00276/26 ISRAEL SILVA PAES 18/6/2011 7,00 5,00 3,00 5,50 20,50 57º APROVADO
DC.EMIDS.00049/26 ALICIA GABRIELE FIGUEIREDO DE MORAES 9/7/2010 7,00 4,00 1,00 8,25 20,25 58º APROVADO
DC.EMIDS.00136/26 GUILHERME DA COSTA MARQUES 26/5/2011 6,00 6,00 2,00 6,25 20,25 59º APROVADO
DC.EMIDS.00080/26 LUANA DA SILVA DE AMORIM 10/3/2011 5,00 5,00 2,00 8,00 20,00 60º APROVADO
DC.EMIDS.00307/26 LARA RANGEL PAIVA CRUZ 9/4/2011 7,00 5,00 3,00 5,00 20,00 61º APROVADO
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INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃODATA DE 
NASCIMENTO

DC.EMIDS.00038/26 DAVI LUIZ SILVA DE SOUZA 18/3/2011 6,00 4,00 2,00 7,50 19,50 62º APROVADO
DC.EMIDS.00047/26 PEDRO DOS SANTOS CORREIA 20/4/2011 6,00 2,00 2,00 9,00 19,00 63º APROVADO
DC.EMIDS.00010/26 LUCAS BARROSO DA SILVA 23/8/2010 5,00 4,00 4,00 6,00 19,00 64º APROVADO
DC.EMIDS.00027/26 JULIO CESAR DOS SANTOS DA SILVA JUNIOR 1/8/2010 5,00 3,00 3,00 7,75 18,75 65º APROVADO
DC.EMIDS.00249/26 DAVI FRANÇA FERREIRA 7/2/2011 6,00 5,00 2,00 5,75 18,75 66º APROVADO
DC.EMIDS.00231/26 KAUÃ VINICIUS DA SILVA COSTA 30/10/2010 7,00 4,00 2,00 5,75 18,75 67º APROVADO
DC.EMIDS.00283/26 ANTONIA DO ESPÍRITO SANTOS DA SILVA 2/12/2010 5,00 4,00 2,00 7,50 18,50 68º APROVADO
DC.EMIDS.00042/26 STEFANY DOS SANTOS MENEZES 7/6/2010 6,00 4,00 2,00 6,00 18,00 69º APROVADO
DC.EMIDS.00009/26 BRENO DA SILVA DE OLIVEIRA 10/7/2010 6,00 5,00 2,00 4,75 17,75 70º APROVADO
DC.EMIDS.00317/26 SABRINA GOMES COELHO LIMA 14/5/2011 6,00 4,00 3,00 4,75 17,75 71º APROVADO
DC.EMIDS.00296/26 ANA QUÉZIA CALIXTO MARCIANO DA SILVA 4/12/2010 6,00 4,00 1,00 6,50 17,50 72º APROVADO
DC.EMIDS.00082/26 AMANDA PRISCILLA BORGES DA SILVA 13/10/2009 6,00 4,00 2,00 5,50 17,50 73º APROVADO
DC.EMIDS.00074/26 BEATRIZ VITÓRIA NASCIMENTO CANCELA 21/3/2011 6,00 1,00 3,00 7,25 17,25 74º APROVADO
DC.EMIDS.00005/26 THAYSSA PINHEIRO COUTINHO 17/1/2011 7,00 3,00 1,00 6,00 17,00 75º APROVADO
DC.EMIDS.00228/26 MURILO DA SILVA DOS SANTOS 10/12/2010 5,00 3,00 3,00 6,00 17,00 76º APROVADO
DC.EMIDS.00348/26 MARIA EDUARDA PINTO DE CARVALHO 28/4/2010 6,00 2,00 3,00 6,00 17,00 77º APROVADO
DC.EMIDS.00346/26 DAVI LUIGI ELIAS GUERRA LIMA 2/6/2010 5,00 4,00 2,00 5,75 16,75 78º APROVADO
DC.EMIDS.00327/26 KAIQUE NASCIMENTO DOS SANTOS 23/5/2011 6,00 3,00 1,00 6,50 16,50 79º APROVADO
DC.EMIDS.00076/26 PEDRO PEREIRA MONTE TEIXEIRA 25/3/2011 5,00 3,00 2,00 6,50 16,50 80º APROVADO
DC.EMIDS.00188/26 DANTON ERIC HONORATO 13/3/2010 5,00 2,00 2,00 7,25 16,25 81º APROVADO
DC.EMIDS.00017/26 HERIKA ABREU SANTOS 24/2/2011 6,00 3,00 2,00 5,00 16,00 82º APROVADO
DC.EMIDS.00003/26 DANIEL DA SILVA RODRIGUES 1/12/2010 4,00 3,00 3,00 5,75 15,75 83º APROVADO
DC.EMIDS.00055/26 KARLOS EDUARDO COSTA DA FONSECA 20/1/2010 6,00 3,00 1,00 5,50 15,50 84º APROVADO
DC.EMIDS.00041/26 VICTOR HUGO DA SILVA SOUZA 26/3/2011 6,00 4,00 2,00 3,50 15,50 85º APROVADO
DC.EMIDS.00037/26 SERGIO HENRIQUE LEAL ARAUJO 20/10/2009 5,00 1,00 2,00 7,00 15,00 86º APROVADO
DC.EMIDS.00321/26 MIGUEL SOUZA DE LIMA ROCHA 28/8/2009 5,00 2,00 2,00 6,00 15,00 87º APROVADO
DC.EMIDS.00229/26 THALES DE OLIVEIRA FERREIRA 7/2/2011 4,00 2,00 3,00 5,50 14,50 88º APROVADO
DC.EMIDS.00331/26 HEROS ANDREW RAMOS 19/5/2010 4,00 3,00 2,00 5,00 14,00 89º APROVADO
DC.EMIDS.00025/26 GEOVANNA DE ORNELAS GOMES 7/3/2011 2,00 2,00 3,00 5,75 12,75 90º APROVADO

L1 - Escola Pública + Cota Social + Pretos, Pardos e Indígenas

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DC.EMIDS.00122/26 LUIZ MIGUEL SOUZA LIMA SILVA 18/3/2011 7,00 5,00 3,00 6,25 21,25 1º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00146/26 LUIZ BARBOSA 15/5/2011 7,00 4,00 4,00 6,00 21,00 2º APROVADO E CLASSIFICADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃODATA DE 
NASCIMENTO

DC.EMIDS.00242/26 PEDRO MATOS SILVA 24/6/2010 5,00 3,00 4,00 8,50 20,50 3º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00038/26 DAVI LUIZ SILVA DE SOUZA 18/3/2011 6,00 4,00 2,00 7,50 19,50 4º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00047/26 PEDRO DOS SANTOS CORREIA 20/4/2011 6,00 2,00 2,00 9,00 19,00 5º APROVADO
DC.EMIDS.00010/26 LUCAS BARROSO DA SILVA 23/8/2010 5,00 4,00 4,00 6,00 19,00 6º APROVADO
DC.EMIDS.00027/26 JULIO CESAR DOS SANTOS DA SILVA JUNIOR 1/8/2010 5,00 3,00 3,00 7,75 18,75 7º APROVADO
DC.EMIDS.00249/26 DAVI FRANÇA FERREIRA 7/2/2011 6,00 5,00 2,00 5,75 18,75 8º APROVADO
DC.EMIDS.00283/26 ANTONIA DO ESPÍRITO SANTOS DA SILVA 2/12/2010 5,00 4,00 2,00 7,50 18,50 9º APROVADO
DC.EMIDS.00009/26 BRENO DA SILVA DE OLIVEIRA 10/7/2010 6,00 5,00 2,00 4,75 17,75 10º APROVADO
DC.EMIDS.00317/26 SABRINA GOMES COELHO LIMA 14/5/2011 6,00 4,00 3,00 4,75 17,75 11º APROVADO
DC.EMIDS.00082/26 AMANDA PRISCILLA BORGES DA SILVA 13/10/2009 6,00 4,00 2,00 5,50 17,50 12º APROVADO
DC.EMIDS.00074/26 BEATRIZ VITÓRIA NASCIMENTO CANCELA 21/3/2011 6,00 1,00 3,00 7,25 17,25 13º APROVADO
DC.EMIDS.00348/26 MARIA EDUARDA PINTO DE CARVALHO 28/4/2010 6,00 2,00 3,00 6,00 17,00 14º APROVADO
DC.EMIDS.00346/26 DAVI LUIGI ELIAS GUERRA LIMA 2/6/2010 5,00 4,00 2,00 5,75 16,75 15º APROVADO
DC.EMIDS.00076/26 PEDRO PEREIRA MONTE TEIXEIRA 25/3/2011 5,00 3,00 2,00 6,50 16,50 16º APROVADO
DC.EMIDS.00055/26 KARLOS EDUARDO COSTA DA FONSECA 20/1/2010 6,00 3,00 1,00 5,50 15,50 17º APROVADO

L3 - Escola Pública + Cota Social + Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DC.EMIDS.00037/26 SERGIO HENRIQUE LEAL ARAUJO 20/10/2009 5,00 1,00 2,00 7,00 15,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00321/26 MIGUEL SOUZA DE LIMA ROCHA 28/8/2009 5,00 2,00 2,00 6,00 15,00 2º APROVADO
DC.EMIDS.00331/26 HEROS ANDREW RAMOS 19/5/2010 4,00 3,00 2,00 5,00 14,00 3º APROVADO

L4 - Escola Pública + Cota Social

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DC.EMIDS.00080/26 LUANA DA SILVA DE AMORIM 10/3/2011 5,00 5,00 2,00 8,00 20,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00042/26 STEFANY DOS SANTOS MENEZES 7/6/2010 6,00 4,00 2,00 6,00 18,00 2º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00296/26 ANA QUÉZIA CALIXTO MARCIANO DA SILVA 4/12/2010 6,00 4,00 1,00 6,50 17,50 3º APROVADO
DC.EMIDS.00005/26 THAYSSA PINHEIRO COUTINHO 17/1/2011 7,00 3,00 1,00 6,00 17,00 4º APROVADO
DC.EMIDS.00003/26 DANIEL DA SILVA RODRIGUES 1/12/2010 4,00 3,00 3,00 5,75 15,75 5º APROVADO
DC.EMIDS.00041/26 VICTOR HUGO DA SILVA SOUZA 26/3/2011 6,00 4,00 2,00 3,50 15,50 6º APROVADO

L5 - Escola Pública + Pretos, Pardo e Indígenas

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
NASCIMENTO
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INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃODATA DE 
NASCIMENTO

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DC.EMIDS.00064/26 LUCIO ROCHA ANDRADE SILVA 3/1/2011 5,00 4,00 5,00 6,50 20,50 1º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00049/26 ALICIA GABRIELE FIGUEIREDO DE MORAES 9/7/2010 7,00 4,00 1,00 8,25 20,25 2º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00231/26 KAUÃ VINICIUS DA SILVA COSTA 30/10/2010 7,00 4,00 2,00 5,75 18,75 3º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00228/26 MURILO DA SILVA DOS SANTOS 10/12/2010 5,00 3,00 3,00 6,00 17,00 4º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00327/26 KAIQUE NASCIMENTO DOS SANTOS 23/5/2011 6,00 3,00 1,00 6,50 16,50 5º APROVADO
DC.EMIDS.00188/26 DANTON ERIC HONORATO 13/3/2010 5,00 2,00 2,00 7,25 16,25 6º APROVADO
DC.EMIDS.00017/26 HERIKA ABREU SANTOS 24/2/2011 6,00 3,00 2,00 5,00 16,00 7º APROVADO
DC.EMIDS.00229/26 THALES DE OLIVEIRA FERREIRA 7/2/2011 4,00 2,00 3,00 5,50 14,50 8º APROVADO
DC.EMIDS.00025/26 GEOVANNA DE ORNELAS GOMES 7/3/2011 2,00 2,00 3,00 5,75 12,75 9º APROVADO

L8 - Escola Pública

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DC.EMIDS.00234/26 TIAGO MIRANDA PEREIRA 27/6/2010 6,00 5,00 4,00 8,25 23,25 1º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIDS.00312/26 GABRIEL DE SÁ CARVALHO FERREIRA 16/2/2011 6,00 5,00 5,00 6,75 22,75 2º APROVADO
DC.EMIDS.00284/26 FELIPE POTIGUARA SCORZELLO CHALAR DA SILVA 21/9/2010 7,00 5,00 4,00 5,25 21,25 3º APROVADO
DC.EMIDS.00307/26 LARA RANGEL PAIVA CRUZ 9/4/2011 7,00 5,00 3,00 5,00 20,00 4º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
NASCIMENTO
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO PEDRO II

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
ADMISSÃO A 1º SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
CAMPUS ENGENHO NOVO II

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

EN2.EMIDS.00210/26 THAYLA NICOLE DA SILVA 11/8/2010 7,00 7,00 5,00 8,25 27,25 1º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00189/26 LETICIA DA SILVA CORREA 9/11/2009 7,00 6,00 6,00 7,50 26,50 2º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00308/26 JOAO VICTOR MARTINE LACERDA 9/5/2011 7,00 6,00 4,00 9,00 26,00 3º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00218/26 JUAN DE AZEVEDO BOMFIM 29/12/2010 7,00 5,00 6,00 8,00 26,00 4º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00233/26 GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA COSTA 23/4/2011 7,00 7,00 3,00 8,75 25,75 5º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00115/26 ANNY VICTORIA SILVA PINTO 21/6/2011 6,00 6,00 5,00 8,75 25,75 6º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00150/26 JÚLIA DE CARVALHO BALBINO 21/8/2010 7,00 6,00 3,00 9,50 25,50 7º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00225/26 THALES LIMA MEDEIROS LOPES 9/8/2010 7,00 6,00 4,00 7,50 24,50 8º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00116/26 MICAELA RODRIGUES GRATIVOL DA SILVA 17/5/2010 7,00 6,00 2,00 9,25 24,25 9º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00391/26 LÍVIA ZACARIAS DO PRADO ANDRADE 13/7/2010 7,00 5,00 4,00 8,25 24,25 10º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00190/26 LEONARDO LOPES LEMOS LYRA 26/11/2010 7,00 4,00 5,00 8,25 24,25 11º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00156/26 GUILHERME DA SILVA SANTOS 7/12/2010 6,00 5,00 4,00 9,00 24,00 12º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00045/26 GABRIEL RODRIGUES LIMA 14/6/2010 6,00 6,00 4,00 8,00 24,00 13º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00209/26 DIEGO AQUINO BATALHA DA SILVA 16/11/2010 7,00 4,00 4,00 8,75 23,75 14º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00094/26 MILLENA LYRA DOS SANTOS REIS 3/6/2011 6,00 6,00 4,00 7,75 23,75 15º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00161/26 KARINE RODRIGUES MORAES 28/2/2011 7,00 5,00 4,00 7,75 23,75 16º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00292/26 SAMUEL DE OLIVEIRA SANTIAGO 11/2/2011 7,00 5,00 5,00 6,75 23,75 17º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00162/26 ALICE TORRES DIAS 15/2/2011 7,00 4,00 3,00 9,50 23,50 18º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00373/26 BERNARDO CAMPOS FRANÇA 14/6/2011 7,00 5,00 3,00 8,50 23,50 19º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00101/26 ANTONIO CLAUDIO MAIA LAMOUNIER 29/1/2011 7,00 6,00 3,00 7,25 23,25 20º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00362/26 MANUELA MOREIRA DE SOUZA 14/2/2011 7,00 6,00 4,00 6,25 23,25 21º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00380/26 LETÍCIA FARIAS DE LIMA 15/11/2010 6,00 5,00 3,00 9,00 23,00 22º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00029/26 CAIO DE LIMA SILVA BICUDO 30/7/2010 7,00 3,00 4,00 9,00 23,00 23º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00255/26 ARTHUR DUARTE BRASIL 20/10/2009 7,00 5,00 3,00 8,00 23,00 24º APROVADO E CLASSIFICADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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EN2.EMIDS.00343/26 GUILHERME MORAIS COUTINHO PERROTA 15/9/2010 6,00 5,00 5,00 7,00 23,00 25º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00236/26 DAVI SOARES ALMEIDA 3/3/2011 6,00 5,00 4,00 7,75 22,75 26º APROVADO
EN2.EMIDS.00102/26 JUAN CARLOS FLORENCIANO DA ROCHA 4/2/2011 7,00 4,00 4,00 7,75 22,75 27º APROVADO
EN2.EMIDS.00251/26 GIOVANNA ELIZIARIA DE BONIS DE BRITTO 12/9/2010 6,00 4,00 5,00 7,75 22,75 28º APROVADO
EN2.EMIDS.00082/26 CÀUA RODRIGUES BARROSO DOS REIS 30/3/2011 6,00 4,00 5,00 7,75 22,75 29º APROVADO
EN2.EMIDS.00258/26 THAISY GUIMARÃES DA SILVA 3/6/2009 7,00 5,00 4,00 6,75 22,75 30º APROVADO
EN2.EMIDS.00368/26 THIAGO DANTAS ALO 30/3/2012 6,00 5,00 5,00 6,75 22,75 31º APROVADO
EN2.EMIDS.00145/26 ALICIA CABRAL MCANNUFF 13/8/2010 7,00 3,00 3,00 9,50 22,50 32º APROVADO
EN2.EMIDS.00108/26 GRAZIELLE CARVALHO SILVA 23/11/2011 7,00 3,00 3,00 9,50 22,50 33º APROVADO
EN2.EMIDS.00334/26 ALANDA LETYSSA COSTA PINHEIRO 3/9/2009 7,00 5,00 2,00 8,50 22,50 34º APROVADO
EN2.EMIDS.00333/26 JULIO CESAR BRAVO PEREIRA LOBATO 14/10/2010 6,00 5,00 3,00 8,50 22,50 35º APROVADO
EN2.EMIDS.00310/26 LEONARDO SIDNEY SANTOS MOREIRA 22/2/2011 7,00 4,00 3,00 8,50 22,50 36º APROVADO
EN2.EMIDS.00138/26 CALEB ARAUJO NASCIMENTO 23/9/2010 7,00 5,00 3,00 7,50 22,50 37º APROVADO
EN2.EMIDS.00206/26 RAFAEL SIMÕES BELGONI 16/2/2011 7,00 4,00 4,00 7,50 22,50 38º APROVADO
EN2.EMIDS.00172/26 ANNA JÚLIA DE AZEREDO PEQUENO FERNANDES 25/2/2011 6,00 4,00 4,00 8,25 22,25 39º APROVADO
EN2.EMIDS.00389/26 GIOVANA MACHADO DOMINGUEZ 30/12/2010 7,00 6,00 3,00 6,25 22,25 40º APROVADO
EN2.EMIDS.00184/26 ANDRÉ HENRIQUE EUZEBIO DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 9/6/2009 6,00 5,00 2,00 9,00 22,00 41º APROVADO
EN2.EMIDS.00245/26 ERICK ALVES LINS 5/6/2010 6,00 4,00 3,00 9,00 22,00 42º APROVADO
EN2.EMIDS.00328/26 YASMIN LUCENA DA PONTE 14/2/2011 6,00 6,00 2,00 8,00 22,00 43º APROVADO
EN2.EMIDS.00359/26 GABRIEL FERLENIR MONTEIRO DA SILVA 1/2/2011 6,00 5,00 3,00 8,00 22,00 44º APROVADO
EN2.EMIDS.00281/26 JULIO CESAR TEIXEIRA GONÇALVES ALVES 25/11/2010 7,00 4,00 3,00 8,00 22,00 45º APROVADO
EN2.EMIDS.00028/26 DÉBORAH ALMEIDA PAULINO 17/7/2010 6,00 4,00 4,00 8,00 22,00 46º APROVADO
EN2.EMIDS.00228/26 JENNIFER RIBEIRO COIMBRA DOS SANTOS 7/10/2010 7,00 5,00 3,00 7,00 22,00 47º APROVADO
EN2.EMIDS.00273/26 LAURA PEREIRA DOS SANTOS PEREIRA DOS SANTOS 27/5/2010 5,00 5,00 5,00 7,00 22,00 48º APROVADO
EN2.EMIDS.00139/26 JOÃO ANTONIO DAMASCENA GUTIÉRREZ 13/12/2010 5,00 6,00 5,00 6,00 22,00 49º APROVADO
EN2.EMIDS.00256/26 MANUELA RODRIGUES GUSMÃO 2/10/2010 6,00 5,00 3,00 7,75 21,75 50º APROVADO
EN2.EMIDS.00274/26 JULIANA DA COSTA SILVA DA COSTA SILVA 24/10/2010 7,00 4,00 3,00 7,75 21,75 51º APROVADO
EN2.EMIDS.00388/26 NICOLLAS ALVES NASCIMENTO 1/11/2010 7,00 4,00 4,00 6,75 21,75 52º APROVADO
EN2.EMIDS.00296/26 IARA LOPES ALVARO DA SILVA ROSA 30/6/2010 7,00 3,00 3,00 8,50 21,50 53º APROVADO
EN2.EMIDS.00226/26 BRENO FAGUNDES DE BARROS 11/1/2011 4,00 6,00 4,00 7,50 21,50 54º APROVADO
EN2.EMIDS.00347/26 BRAYAN LIBERATO FREITAS DE ANDRADE 21/7/2010 7,00 3,00 4,00 7,50 21,50 55º APROVADO
EN2.EMIDS.00229/26 MANUELA PAES AZEVEDO MELO 2/1/2011 6,00 3,00 5,00 7,50 21,50 56º APROVADO
EN2.EMIDS.00005/26 PEDRO MIGUEL BATISTA CURSINO 20/2/2011 6,00 6,00 4,00 5,50 21,50 57º APROVADO
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EN2.EMIDS.00387/26 SOFIA SILVA DE MORAES 24/5/2010 6,00 6,00 2,00 7,25 21,25 58º APROVADO
EN2.EMIDS.00234/26 HELENA PEREIRA MOURA 17/12/2010 6,00 5,00 3,00 7,25 21,25 59º APROVADO
EN2.EMIDS.00224/26 MÉLISSA FLEURE NDOGHE PRADO DA SILVA NGUEMA 3/3/2011 5,00 4,00 5,00 7,25 21,25 60º APROVADO
EN2.EMIDS.00180/26 GUILHERME CORDEIRO MENDES 25/1/2011 7,00 5,00 3,00 6,25 21,25 61º APROVADO
EN2.EMIDS.00306/26 MIGUEL DA SILVA DOMINGOS GUEDES 20/11/2010 6,00 6,00 1,00 8,00 21,00 62º APROVADO
EN2.EMIDS.00039/26 ENZO MORAES DOS SANTOS 2/10/2011 5,00 6,00 2,00 8,00 21,00 63º APROVADO
EN2.EMIDS.00181/26 BERNARDO PAURA FERREIRA 2/4/2010 4,00 4,00 5,00 8,00 21,00 64º APROVADO
EN2.EMIDS.00129/26 IRATXE FRAILE SILVA 2/3/2011 6,00 5,00 3,00 7,00 21,00 65º APROVADO
EN2.EMIDS.00152/26 BENTO LUCCA COSTA PARNAIBA 28/8/2010 7,00 5,00 3,00 6,00 21,00 66º APROVADO
EN2.EMIDS.00021/26 RAFAEL DAVI NEVES BRITTO 30/8/2010 7,00 5,00 3,00 6,00 21,00 67º APROVADO
EN2.EMIDS.00345/26 DAVI DA SILVA PINHO 15/7/2011 6,00 3,00 6,00 6,00 21,00 68º APROVADO
EN2.EMIDS.00301/26 RAFAELA BARBOSA FINIZOLA BARBOSA FINIZOLA 6/9/2010 6,00 4,00 3,00 7,75 20,75 69º APROVADO
EN2.EMIDS.00104/26 CATARINA PIRES SALES GUEDES FERREIRA 24/3/2011 7,00 3,00 3,00 7,75 20,75 70º APROVADO
EN2.EMIDS.00060/26 NATHAN FERREIRA DE BARROS 28/10/2010 7,00 3,00 4,00 6,75 20,75 71º APROVADO
EN2.EMIDS.00001/26 LORRAYNE GRUNIER DA SILVA 21/8/2010 6,00 6,00 1,00 7,50 20,50 72º APROVADO
EN2.EMIDS.00072/26 DAVI PAIVA FERREIRA 10/9/2010 6,00 5,00 2,00 7,50 20,50 73º APROVADO
EN2.EMIDS.00160/26 CARLOS EDUARDO NAZARIO DE OLIVEIRA 24/1/2011 7,00 3,00 3,00 7,50 20,50 74º APROVADO
EN2.EMIDS.00144/26 LAÍS VERDAN 11/11/2010 6,00 4,00 4,00 6,50 20,50 75º APROVADO
EN2.EMIDS.00217/26 GABRIEL FLORENTINO DE PAULA 7/3/2011 6,00 4,00 4,00 6,50 20,50 76º APROVADO
EN2.EMIDS.00239/26 GUILHERME PEREIRA RODRIGUES 4/1/2011 7,00 3,00 4,00 6,50 20,50 77º APROVADO
EN2.EMIDS.00154/26 JHONATA MARQUES NOVAES 11/12/2009 6,00 5,00 4,00 5,50 20,50 78º APROVADO
EN2.EMIDS.00374/26 MATHEUS DE OLIVEIRA MANHÃES 16/2/2011 6,00 4,00 3,00 7,25 20,25 79º APROVADO
EN2.EMIDS.00140/26 MATEUS BATALHA DE OLIVEIRA 3/5/2011 6,00 4,00 3,00 7,25 20,25 80º APROVADO
EN2.EMIDS.00183/26 NATHAN RICARDO SODRÉ NUNES SAMPAIO 16/8/2010 5,00 5,00 4,00 6,25 20,25 81º APROVADO
EN2.EMIDS.00262/26 LETÍCIA VICTÓRIA LARIOS RANGEL 11/6/2010 7,00 4,00 3,00 6,25 20,25 82º APROVADO
EN2.EMIDS.00246/26 OLIVER LAPORT FERREIRA 1/10/2009 6,00 4,00 5,00 5,25 20,25 83º APROVADO
EN2.EMIDS.00238/26 GABRIEL PEREIRA MARCELINO DA SILVA 13/7/2010 5,00 2,00 4,00 9,00 20,00 84º APROVADO
EN2.EMIDS.00383/26 LARA FERREIRA DA SILVA 28/8/2010 6,00 4,00 2,00 8,00 20,00 85º APROVADO
EN2.EMIDS.00248/26 GYAN CARLOS PIMENTA DOS SANTOS 8/1/2011 6,00 4,00 3,00 7,00 20,00 86º APROVADO
EN2.EMIDS.00211/26 MIGUEL DOS ANJOS BREZENSKY TEIXEIRA 16/10/2010 5,00 4,00 4,00 7,00 20,00 87º APROVADO
EN2.EMIDS.00241/26 GUSTAVO SILVA  DE OLIVEIRA 1/9/2010 6,00 5,00 3,00 6,00 20,00 88º APROVADO
EN2.EMIDS.00309/26 PEDRO CUNHA 23/2/2011 6,00 5,00 3,00 6,00 20,00 89º APROVADO
EN2.EMIDS.00061/26 BERNARDO MONTEIRO DE MATTOS DA SILVA 13/8/2010 5,00 2,00 5,00 7,75 19,75 90º APROVADO
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EN2.EMIDS.00106/26 KAUÊ PERES DE FIGUEIREDO 29/11/2010 6,00 5,00 2,00 6,75 19,75 91º APROVADO
EN2.EMIDS.00339/26 LUIZ GUILHERME VIEIRA NEVES CUNHA 19/2/2011 5,00 4,00 4,00 6,75 19,75 92º APROVADO
EN2.EMIDS.00164/26 EDUARDO TAVEIRA DIAS 11/12/2010 5,00 5,00 4,00 5,75 19,75 93º APROVADO
EN2.EMIDS.00381/26 GABRIEL LINS DOS SANTOS GOMES VIEIRA 25/8/2009 7,00 4,00 3,00 5,75 19,75 94º APROVADO
EN2.EMIDS.00348/26 SAMUEL BARROS BARBOSA 2/9/2010 7,00 5,00 3,00 4,75 19,75 95º APROVADO
EN2.EMIDS.00177/26 PIETRO MONTEIRO CAMPOS ROSEMBACH 14/12/2010 6,00 5,00 4,00 4,75 19,75 96º APROVADO
EN2.EMIDS.00118/26 FELIPE BOFFIL DA SILVA DE MATOS 12/11/2010 6,00 5,00 2,00 6,50 19,50 97º APROVADO
EN2.EMIDS.00127/26 MARIA CLARA REIS PINTO 5/4/2010 6,00 4,00 3,00 6,50 19,50 98º APROVADO
EN2.EMIDS.00284/26 NATHAN CHRISTIAN DOS SANTOS SILVA 3/8/2010 6,00 4,00 3,00 6,50 19,50 99º APROVADO
EN2.EMIDS.00214/26 ARTHUR VINÍCIUS FREITAS DE CARVALHO 20/9/2010 5,00 4,00 4,00 6,50 19,50 100º APROVADO
EN2.EMIDS.00385/26 THIAGO MENEZES ESTEVAM DO CARMO MENEZES ESTEVAM DO CARMO 18/3/2011 5,00 4,00 4,00 6,50 19,50 101º APROVADO
EN2.EMIDS.00151/26 PEDRO HENRIQUE DIAS AMANCIO DO NASCIMENTO 13/10/2010 6,00 3,00 5,00 5,50 19,50 102º APROVADO
EN2.EMIDS.00100/26 LAURA BENEDITO DA FONSECA 28/6/2010 6,00 2,00 3,00 8,25 19,25 103º APROVADO
EN2.EMIDS.00259/26 LUÍS HENRIQUE ALVES FALCÃO 25/4/2011 5,00 4,00 4,00 6,25 19,25 104º APROVADO
EN2.EMIDS.00128/26 ARTHUR SILVA DE OLIVEIRA DA MATA 18/4/2011 7,00 3,00 3,00 6,25 19,25 105º APROVADO
EN2.EMIDS.00253/26 DAVI MACEDO GUERRA 24/1/2010 7,00 2,00 4,00 6,25 19,25 106º APROVADO
EN2.EMIDS.00276/26 LUIZ MIGUEL CARVALHO DA SILVA 4/5/2011 6,00 2,00 5,00 6,25 19,25 107º APROVADO
EN2.EMIDS.00069/26 KAYO GREGORI DE JESUS 23/10/2010 7,00 3,00 2,00 7,00 19,00 108º APROVADO
EN2.EMIDS.00247/26 ENZO DE CARVALHO VIRGILI 26/7/2010 6,00 4,00 3,00 6,00 19,00 109º APROVADO
EN2.EMIDS.00279/26 JOÃO GABRIEL FERNANDES MARCELINO 18/6/2009 5,00 4,00 4,00 6,00 19,00 110º APROVADO
EN2.EMIDS.00394/26 ALICIA PEREIRA RIBEIRO 21/10/2010 6,00 3,00 4,00 6,00 19,00 111º APROVADO
EN2.EMIDS.00095/26 JOAO PEDRO MACEDO MIRANDA 19/2/2011 7,00 3,00 4,00 5,00 19,00 112º APROVADO
EN2.EMIDS.00266/26 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SODRÉ HOLANDA 31/8/2010 7,00 2,00 5,00 5,00 19,00 113º APROVADO
EN2.EMIDS.00254/26 HUGO DA SILVA CABRAL 9/6/2010 6,00 6,00 1,00 5,75 18,75 114º APROVADO
EN2.EMIDS.00163/26 VÍCTOR GOULART ABDO SOCHA 8/1/2010 5,00 5,00 3,00 5,75 18,75 115º APROVADO
EN2.EMIDS.00030/26 LUANA MARTINS FERREIRA DA SILVA 22/9/2010 6,00 4,00 1,00 7,50 18,50 116º APROVADO
EN2.EMIDS.00119/26 JOÃO PEDRO VIEIRA MAGALHÃES 5/5/2010 6,00 4,00 2,00 6,50 18,50 117º APROVADO
EN2.EMIDS.00166/26 VITOR ORMEROD STOCCHERO MARTINEZ 10/1/2011 5,00 4,00 3,00 6,50 18,50 118º APROVADO
EN2.EMIDS.00018/26 MIGUEL ISHIKAWA DOS SANTOS 26/3/2011 5,00 3,00 4,00 6,50 18,50 119º APROVADO
EN2.EMIDS.00111/26 JORGE EVERTON CHAGAS MORENO DE MATOS 7/2/2010 6,00 2,00 4,00 6,50 18,50 120º APROVADO
EN2.EMIDS.00048/26 YAGO OLIVEIRA DA SILVA 12/3/2010 6,00 2,00 5,00 5,50 18,50 121º APROVADO
EN2.EMIDS.00215/26 PEDRO DA SILVA DE OLIVEIRA 9/8/2011 7,00 4,00 4,00 3,50 18,50 122º APROVADO
EN2.EMIDS.00357/26 MYKAELL RYAN FELIX LEAL DA SILVA 14/6/2010 5,00 4,00 3,00 6,25 18,25 123º APROVADO
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EN2.EMIDS.00269/26 DAVID DE ALBUQUERQUE CABRAL DA GUIA MENDES 30/10/2010 6,00 5,00 2,00 5,25 18,25 124º APROVADO
EN2.EMIDS.00098/26 MARIA CLARA TUPIARA VIEZZER LESSA AGRA DA SILVA 11/8/2010 7,00 3,00 3,00 5,25 18,25 125º APROVADO
EN2.EMIDS.00342/26 VICTOR ALEXANDRE FONSECA ESCAFURA 25/11/2009 6,00 3,00 4,00 5,25 18,25 126º APROVADO
EN2.EMIDS.00243/26 VICTOR GABRIEL SIQUEIRA TROCATE DA SILVA 27/12/2010 7,00 3,00 1,00 7,00 18,00 127º APROVADO
EN2.EMIDS.00066/26 LORENZO ARTHUR DE SALES FERREIRA 6/7/2010 4,00 3,00 5,00 6,00 18,00 128º APROVADO
EN2.EMIDS.00143/26 LEONARDO TELLES DE SOUZA PEREIRA 5/1/2011 5,00 4,00 4,00 5,00 18,00 129º APROVADO
EN2.EMIDS.00355/26 ANTHONY GUILHERME ELIAS DE SOUZA 22/8/2010 7,00 1,00 2,00 7,75 17,75 130º APROVADO
EN2.EMIDS.00353/26 ARTHUR HENRIQUE COSTA DA SILVA 27/3/2010 6,00 2,00 3,00 6,75 17,75 131º APROVADO
EN2.EMIDS.00366/26 JORGE LUIZ CLAPP PEREIRA 22/11/2010 6,00 2,00 2,00 7,50 17,50 132º APROVADO
EN2.EMIDS.00025/26 MARIA VITORIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 11/9/2010 6,00 3,00 2,00 6,50 17,50 133º APROVADO
EN2.EMIDS.00186/26 HANIEL MESQUITA TIMBO MESQUITA TIMBÓ 28/6/2010 5,00 3,00 3,00 6,50 17,50 134º APROVADO
EN2.EMIDS.00330/26 KAROLYNE DO VALE VIEIRA 6/4/2010 7,00 2,00 2,00 6,50 17,50 135º APROVADO
EN2.EMIDS.00315/26 ISAAC SANTOS DA SILVA JUNIOR 30/7/2010 5,00 4,00 3,00 5,50 17,50 136º APROVADO
EN2.EMIDS.00174/26 JOHAN MAHATIS BONIFACIO BERNARDO PEREIRA DE FARIA 6/7/2010 5,00 3,00 4,00 5,50 17,50 137º APROVADO
EN2.EMIDS.00179/26 WILLIAM CARNEIRO DA SILVA SANTOS 11/4/2010 7,00 1,00 4,00 5,50 17,50 138º APROVADO
EN2.EMIDS.00291/26 PIETRO VICTÓRIO DE FARIA 5/2/2011 7,00 3,00 3,00 4,50 17,50 139º APROVADO
EN2.EMIDS.00035/26 GUILHERME MIGUEL CUNHA MUNIZ 28/9/2011 4,00 3,00 3,00 7,25 17,25 140º APROVADO
EN2.EMIDS.00040/26 RODRIGO TABOSA PIRES 3/1/2011 7,00 3,00 1,00 6,25 17,25 141º APROVADO
EN2.EMIDS.00003/26 EDUARDO GABRIEL FERREIRA DO NASCIMENTO 18/11/2010 5,00 4,00 3,00 5,25 17,25 142º APROVADO
EN2.EMIDS.00130/26 HELOISA CECILIA DA SILVA ARAUJO 1/2/2011 6,00 2,00 4,00 5,25 17,25 143º APROVADO
EN2.EMIDS.00062/26 LUIZA FERREIRA PONCIANO DE FRANÇA 10/12/2010 6,00 2,00 2,00 7,00 17,00 144º APROVADO
EN2.EMIDS.00054/26 LUAN MIGUEL AUTRAN MACEDO 28/5/2011 5,00 4,00 2,00 6,00 17,00 145º APROVADO
EN2.EMIDS.00121/26 DANIEL DA SILVA LIMA 9/1/2011 6,00 3,00 2,00 6,00 17,00 146º APROVADO
EN2.EMIDS.00375/26 LUIZ HENRIQUE VIEIRA PERES 9/9/2010 7,00 2,00 2,00 6,00 17,00 147º APROVADO
EN2.EMIDS.00219/26 VITOR DE SOUZA OLIVEIRA 11/5/2010 5,00 4,00 3,00 5,00 17,00 148º APROVADO
EN2.EMIDS.00252/26 RAFAEL MOTTA DA ROCHA GONÇALVES 7/4/2010 5,00 3,00 3,00 5,75 16,75 149º APROVADO
EN2.EMIDS.00329/26 NATHAN ATAIDES DA SILVA 19/7/2010 6,00 2,00 2,00 6,50 16,50 150º APROVADO
EN2.EMIDS.00076/26 CAIO REBELO DE BARCELLOS OLIVEIRA 8/11/2010 6,00 3,00 2,00 5,50 16,50 151º APROVADO
EN2.EMIDS.00319/26 MIGUEL DOUGLAS TEIXEIRA DA SILVA 12/4/2010 5,00 3,00 3,00 5,50 16,50 152º APROVADO
EN2.EMIDS.00042/26 YASMIN SOARES OLIVEIRA 14/10/2010 5,00 3,00 4,00 4,50 16,50 153º APROVADO
EN2.EMIDS.00041/26 KARLOS EDUARDO DA CUNHA BARBOSA EDUARDO DA CUNHA BARBOSA 6/8/2010 6,00 3,00 1,00 6,25 16,25 154º APROVADO
EN2.EMIDS.00004/26 KAMILLY DALVARO DE SOUSA IGUATEMY 12/6/2010 5,00 3,00 2,00 6,25 16,25 155º APROVADO
EN2.EMIDS.00037/26 GUSTAVO SOARES FURTADO 8/7/2010 5,00 3,00 2,00 6,25 16,25 156º APROVADO
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EN2.EMIDS.00338/26 FELIPE CARDOSO VELASCO 23/9/2010 5,00 4,00 3,00 4,25 16,25 157º APROVADO
EN2.EMIDS.00270/26 JOÃO VITOR DE SOUSA FERREIRA 12/11/2010 7,00 1,00 1,00 7,00 16,00 158º APROVADO
EN2.EMIDS.00223/26 JOYCE BARBOSA SILVA 10/9/2010 6,00 3,00 2,00 5,00 16,00 159º APROVADO
EN2.EMIDS.00285/26 MARIE DOS SANTOS OLIVEIRA 1/9/2010 5,00 3,00 1,00 6,75 15,75 160º APROVADO
EN2.EMIDS.00020/26 WILLIAN OLIVEIRA DE SOUZA 2/2/2011 4,00 3,00 3,00 5,50 15,50 161º APROVADO
EN2.EMIDS.00201/26 JOÃO GABRIEL CORDEIRO SOARES PEIXOTO 15/9/2010 5,00 3,00 2,00 5,00 15,00 162º APROVADO
EN2.EMIDS.00325/26 VANDERSON DE OLIVEIRA ROSA DA SILVA DE OLIVEIRA ROSA DA SILVA 26/3/2011 5,00 2,00 3,00 5,00 15,00 163º APROVADO
EN2.EMIDS.00074/26 HENRIQUE DA SILVA GOMES 5/6/2010 4,00 4,00 4,00 3,00 15,00 164º APROVADO
EN2.EMIDS.00277/26 LARISSA FERREIRA DE SIQUEIRA 22/6/2010 6,00 3,00 1,00 4,50 14,50 165º APROVADO
EN2.EMIDS.00023/26 RONI HIGOR JOSÉ DE SOUZA GONÇALVES JÚNIOR 9/2/2011 7,00 2,00 1,00 4,50 14,50 166º APROVADO
EN2.EMIDS.00050/26 RODRIGO JEOVANI NEVES 15/5/2010 5,00 3,00 1,00 5,25 14,25 167º APROVADO
EN2.EMIDS.00002/26 DANIEL CARDOSO DOS SANTOS 2/7/2010 4,00 2,00 2,00 6,00 14,00 168º APROVADO
EN2.EMIDS.00026/26 JULIO CESAR  FRUTUOSO DA SILVA 11/6/2010 2,00 1,00 3,00 7,25 13,25 169º APROVADO
EN2.EMIDS.00313/26 ARTHUR DOS SANTOS BITENCOURT 4/7/2010 4,00 2,00 2,00 5,25 13,25 170º APROVADO
EN2.EMIDS.00033/26 VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA 25/10/2010 4,00 2,00 3,00 4,25 13,25 171º APROVADO
EN2.EMIDS.00011/26 MARIA CLARA DOS SANTOS REIS 6/8/2010 4,00 3,00 2,00 4,00 13,00 172º APROVADO
EN2.EMIDS.00131/26 ANDREW LOURENÇO DOS SANTOS 7/7/2010 3,00 2,00 1,00 6,75 12,75 173º APROVADO
EN2.EMIDS.00051/26 REBECA PEREIRA DE ALMEIDA 24/6/2010 4,00 3,00 1,00 4,50 12,50 174º APROVADO
EN2.EMIDS.00356/26 ARTHUR WILLIAN BERNARDES GONÇALVES 10/1/2012 5,00 1,00 2,00 3,75 11,75 175º APROVADO
EN2.EMIDS.00006/26 ISABELLA FERREIRA AZEVEDO BARBOSA 20/6/2010 2,00 2,00 1,00 4,50 9,50 176º APROVADO

L1 - Escola Pública + Cota Social + Pretos, Pardos e Indígenas

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

EN2.EMIDS.00028/26 DÉBORAH ALMEIDA PAULINO 17/7/2010 6,00 4,00 4,00 8,00 22,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00229/26 MANUELA PAES AZEVEDO MELO 2/1/2011 6,00 3,00 5,00 7,50 21,50 2º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00266/26 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SODRÉ HOLANDA 31/8/2010 7,00 2,00 5,00 5,00 19,00 3º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00066/26 LORENZO ARTHUR DE SALES FERREIRA 6/7/2010 4,00 3,00 5,00 6,00 18,00 4º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00355/26 ANTHONY GUILHERME ELIAS DE SOUZA 22/8/2010 7,00 1,00 2,00 7,75 17,75 5º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00366/26 JORGE LUIZ CLAPP PEREIRA 22/11/2010 6,00 2,00 2,00 7,50 17,50 6º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00025/26 MARIA VITORIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 11/9/2010 6,00 3,00 2,00 6,50 17,50 7º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00315/26 ISAAC SANTOS DA SILVA JUNIOR 30/7/2010 5,00 4,00 3,00 5,50 17,50 8º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00130/26 HELOISA CECILIA DA SILVA ARAUJO 1/2/2011 6,00 2,00 4,00 5,25 17,25 9º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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EN2.EMIDS.00062/26 LUIZA FERREIRA PONCIANO DE FRANÇA 10/12/2010 6,00 2,00 2,00 7,00 17,00 10º APROVADO
EN2.EMIDS.00252/26 RAFAEL MOTTA DA ROCHA GONÇALVES 7/4/2010 5,00 3,00 3,00 5,75 16,75 11º APROVADO
EN2.EMIDS.00041/26 KARLOS EDUARDO DA CUNHA BARBOSA EDUARDO DA CUNHA BARBOSA 6/8/2010 6,00 3,00 1,00 6,25 16,25 12º APROVADO
EN2.EMIDS.00004/26 KAMILLY DALVARO DE SOUSA IGUATEMY 12/6/2010 5,00 3,00 2,00 6,25 16,25 13º APROVADO
EN2.EMIDS.00020/26 WILLIAN OLIVEIRA DE SOUZA 2/2/2011 4,00 3,00 3,00 5,50 15,50 14º APROVADO
EN2.EMIDS.00050/26 RODRIGO JEOVANI NEVES 15/5/2010 5,00 3,00 1,00 5,25 14,25 15º APROVADO
EN2.EMIDS.00002/26 DANIEL CARDOSO DOS SANTOS 2/7/2010 4,00 2,00 2,00 6,00 14,00 16º APROVADO
EN2.EMIDS.00026/26 JULIO CESAR  FRUTUOSO DA SILVA 11/6/2010 2,00 1,00 3,00 7,25 13,25 17º APROVADO
EN2.EMIDS.00313/26 ARTHUR DOS SANTOS BITENCOURT 4/7/2010 4,00 2,00 2,00 5,25 13,25 18º APROVADO
EN2.EMIDS.00011/26 MARIA CLARA DOS SANTOS REIS 6/8/2010 4,00 3,00 2,00 4,00 13,00 19º APROVADO
EN2.EMIDS.00051/26 REBECA PEREIRA DE ALMEIDA 24/6/2010 4,00 3,00 1,00 4,50 12,50 20º APROVADO
EN2.EMIDS.00006/26 ISABELLA FERREIRA AZEVEDO BARBOSA 20/6/2010 2,00 2,00 1,00 4,50 9,50 21º APROVADO

L4 - Escola Pública + Cota Social

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

EN2.EMIDS.00061/26 BERNARDO MONTEIRO DE MATTOS DA SILVA 13/8/2010 5,00 2,00 5,00 7,75 19,75 1º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00166/26 VITOR ORMEROD STOCCHERO MARTINEZ 10/1/2011 5,00 4,00 3,00 6,50 18,50 2º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00353/26 ARTHUR HENRIQUE COSTA DA SILVA 27/3/2010 6,00 2,00 3,00 6,75 17,75 3º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00035/26 GUILHERME MIGUEL CUNHA MUNIZ 28/9/2011 4,00 3,00 3,00 7,25 17,25 4º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00054/26 LUAN MIGUEL AUTRAN MACEDO 28/5/2011 5,00 4,00 2,00 6,00 17,00 5º APROVADO
EN2.EMIDS.00121/26 DANIEL DA SILVA LIMA 9/1/2011 6,00 3,00 2,00 6,00 17,00 6º APROVADO
EN2.EMIDS.00375/26 LUIZ HENRIQUE VIEIRA PERES 9/9/2010 7,00 2,00 2,00 6,00 17,00 7º APROVADO
EN2.EMIDS.00219/26 VITOR DE SOUZA OLIVEIRA 11/5/2010 5,00 4,00 3,00 5,00 17,00 8º APROVADO
EN2.EMIDS.00076/26 CAIO REBELO DE BARCELLOS OLIVEIRA 8/11/2010 6,00 3,00 2,00 5,50 16,50 9º APROVADO
EN2.EMIDS.00042/26 YASMIN SOARES OLIVEIRA 14/10/2010 5,00 3,00 4,00 4,50 16,50 10º APROVADO
EN2.EMIDS.00037/26 GUSTAVO SOARES FURTADO 8/7/2010 5,00 3,00 2,00 6,25 16,25 11º APROVADO
EN2.EMIDS.00285/26 MARIE DOS SANTOS OLIVEIRA 1/9/2010 5,00 3,00 1,00 6,75 15,75 12º APROVADO
EN2.EMIDS.00074/26 HENRIQUE DA SILVA GOMES 5/6/2010 4,00 4,00 4,00 3,00 15,00 13º APROVADO
EN2.EMIDS.00023/26 RONI HIGOR JOSÉ DE SOUZA GONÇALVES JÚNIOR 9/2/2011 7,00 2,00 1,00 4,50 14,50 14º APROVADO
EN2.EMIDS.00033/26 VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA 25/10/2010 4,00 2,00 3,00 4,25 13,25 15º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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L5 - Escola Pública + Pretos, Pardo e Indígenas
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EN2.EMIDS.00334/26 ALANDA LETYSSA COSTA PINHEIRO 3/9/2009 7,00 5,00 2,00 8,50 22,50 1º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00238/26 GABRIEL PEREIRA MARCELINO DA SILVA 13/7/2010 5,00 2,00 4,00 9,00 20,00 2º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00100/26 LAURA BENEDITO DA FONSECA 28/6/2010 6,00 2,00 3,00 8,25 19,25 3º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00095/26 JOAO PEDRO MACEDO MIRANDA 19/2/2011 7,00 3,00 4,00 5,00 19,00 4º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00030/26 LUANA MARTINS FERREIRA DA SILVA 22/9/2010 6,00 4,00 1,00 7,50 18,50 5º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00243/26 VICTOR GABRIEL SIQUEIRA TROCATE DA SILVA 27/12/2010 7,00 3,00 1,00 7,00 18,00 6º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00186/26 HANIEL MESQUITA TIMBO MESQUITA TIMBÓ 28/6/2010 5,00 3,00 3,00 6,50 17,50 7º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00330/26 KAROLYNE DO VALE VIEIRA 6/4/2010 7,00 2,00 2,00 6,50 17,50 8º APROVADO
EN2.EMIDS.00174/26 JOHAN MAHATIS BONIFACIO BERNARDO PEREIRA DE FARIA 6/7/2010 5,00 3,00 4,00 5,50 17,50 9º APROVADO
EN2.EMIDS.00291/26 PIETRO VICTÓRIO DE FARIA 5/2/2011 7,00 3,00 3,00 4,50 17,50 10º APROVADO
EN2.EMIDS.00040/26 RODRIGO TABOSA PIRES 3/1/2011 7,00 3,00 1,00 6,25 17,25 11º APROVADO
EN2.EMIDS.00003/26 EDUARDO GABRIEL FERREIRA DO NASCIMENTO 18/11/2010 5,00 4,00 3,00 5,25 17,25 12º APROVADO
EN2.EMIDS.00319/26 MIGUEL DOUGLAS TEIXEIRA DA SILVA 12/4/2010 5,00 3,00 3,00 5,50 16,50 13º APROVADO
EN2.EMIDS.00270/26 JOÃO VITOR DE SOUSA FERREIRA 12/11/2010 7,00 1,00 1,00 7,00 16,00 14º APROVADO
EN2.EMIDS.00223/26 JOYCE BARBOSA SILVA 10/9/2010 6,00 3,00 2,00 5,00 16,00 15º APROVADO
EN2.EMIDS.00201/26 JOÃO GABRIEL CORDEIRO SOARES PEIXOTO 15/9/2010 5,00 3,00 2,00 5,00 15,00 16º APROVADO
EN2.EMIDS.00325/26 VANDERSON DE OLIVEIRA ROSA DA SILVA DE OLIVEIRA ROSA DA SILVA 26/3/2011 5,00 2,00 3,00 5,00 15,00 17º APROVADO
EN2.EMIDS.00277/26 LARISSA FERREIRA DE SIQUEIRA 22/6/2010 6,00 3,00 1,00 4,50 14,50 18º APROVADO
EN2.EMIDS.00131/26 ANDREW LOURENÇO DOS SANTOS 7/7/2010 3,00 2,00 1,00 6,75 12,75 19º APROVADO
EN2.EMIDS.00356/26 ARTHUR WILLIAN BERNARDES GONÇALVES 10/1/2012 5,00 1,00 2,00 3,75 11,75 20º APROVADO

L7 - Escola Pública + Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

EN2.EMIDS.00383/26 LARA FERREIRA DA SILVA 28/8/2010 6,00 4,00 2,00 8,00 20,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00069/26 KAYO GREGORI DE JESUS 23/10/2010 7,00 3,00 2,00 7,00 19,00 2º APROVADO
EN2.EMIDS.00329/26 NATHAN ATAIDES DA SILVA 19/7/2010 6,00 2,00 2,00 6,50 16,50 3º APROVADO

L8 - Escola Pública

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
NASCIMENTO



Página 14 de 27

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃODATA DE 
NASCIMENTO

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

EN2.EMIDS.00328/26 YASMIN LUCENA DA PONTE 14/2/2011 6,00 6,00 2,00 8,00 22,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00273/26 LAURA PEREIRA DOS SANTOS PEREIRA DOS SANTOS 27/5/2010 5,00 5,00 5,00 7,00 22,00 2º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00388/26 NICOLLAS ALVES NASCIMENTO 1/11/2010 7,00 4,00 4,00 6,75 21,75 3º APROVADO E CLASSIFICADO
EN2.EMIDS.00347/26 BRAYAN LIBERATO FREITAS DE ANDRADE 21/7/2010 7,00 3,00 4,00 7,50 21,50 4º APROVADO
EN2.EMIDS.00306/26 MIGUEL DA SILVA DOMINGOS GUEDES 20/11/2010 6,00 6,00 1,00 8,00 21,00 5º APROVADO
EN2.EMIDS.00276/26 LUIZ MIGUEL CARVALHO DA SILVA 4/5/2011 6,00 2,00 5,00 6,25 19,25 6º APROVADO
EN2.EMIDS.00119/26 JOÃO PEDRO VIEIRA MAGALHÃES 5/5/2010 6,00 4,00 2,00 6,50 18,50 7º APROVADO
EN2.EMIDS.00018/26 MIGUEL ISHIKAWA DOS SANTOS 26/3/2011 5,00 3,00 4,00 6,50 18,50 8º APROVADO
EN2.EMIDS.00111/26 JORGE EVERTON CHAGAS MORENO DE MATOS 7/2/2010 6,00 2,00 4,00 6,50 18,50 9º APROVADO
EN2.EMIDS.00357/26 MYKAELL RYAN FELIX LEAL DA SILVA 14/6/2010 5,00 4,00 3,00 6,25 18,25 10º APROVADO
EN2.EMIDS.00269/26 DAVID DE ALBUQUERQUE CABRAL DA GUIA MENDES 30/10/2010 6,00 5,00 2,00 5,25 18,25 11º APROVADO
EN2.EMIDS.00179/26 WILLIAM CARNEIRO DA SILVA SANTOS 11/4/2010 7,00 1,00 4,00 5,50 17,50 12º APROVADO
EN2.EMIDS.00338/26 FELIPE CARDOSO VELASCO 23/9/2010 5,00 4,00 3,00 4,25 16,25 13º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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COLÉGIO PEDRO II

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
ADMISSÃO A 1º SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO III

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

SC3.EMIDS.00181/26 RENNAN SOUZA SANTOS GANDARA 16/8/2010 7,00 7,00 6,00 10,00 30,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00266/26 MATHEUS HENRIQUE SILVA 4/10/2010 7,00 6,00 5,00 9,25 27,25 2º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00198/26 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 17/10/2011 7,00 7,00 4,00 8,75 26,75 3º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00275/26 ARTHUR FELIX GRACIANO RAMOS 27/7/2009 7,00 6,00 5,00 8,25 26,25 4º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00129/26 DAVI PINTO MONTEIRO 24/2/2011 7,00 6,00 4,00 9,00 26,00 5º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00239/26 TALES SILVA CAVALEIRO 15/3/2010 7,00 5,00 5,00 8,75 25,75 6º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00272/26 ARTHUR MARTINS DA FONSECA 3/11/2011 7,00 7,00 5,00 6,25 25,25 7º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00164/26 RAFAELA ANDRADE DALLE CRODE 12/7/2010 7,00 5,00 5,00 8,00 25,00 8º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00207/26 MIGUEL TORRES MURRAS 29/12/2009 7,00 6,00 5,00 7,00 25,00 9º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00053/26 VITOR DA SILVA SANTOS SILVA SANTOS 6/9/2010 7,00 6,00 6,00 5,75 24,75 10º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00039/26 DANIELLA MELO MENEZES 25/11/2010 6,00 5,00 5,00 8,50 24,50 11º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00259/26 GABRIEL SOUZA AMARO DOS SANTOS SOUZA AMARO DOS SANTOS 24/2/2011 7,00 6,00 4,00 7,50 24,50 12º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00172/26 GUILHERME LINO SILVA CELESTRINI 30/11/2009 7,00 4,00 4,00 9,25 24,25 13º APROVADO
SC3.EMIDS.00121/26 KAIKY LIMA VIEIRA 6/1/2011 7,00 5,00 4,00 8,25 24,25 14º APROVADO
SC3.EMIDS.00250/26 RAFAEL LOFRANO RIDOLFI 19/4/2010 7,00 7,00 4,00 6,25 24,25 15º APROVADO
SC3.EMIDS.00132/26 GABRIELA CARVALHO GOMES 27/4/2011 6,00 5,00 4,00 9,00 24,00 16º APROVADO
SC3.EMIDS.00162/26 GABRIEL CABRAL RODRIGUES 28/6/2011 7,00 5,00 4,00 8,00 24,00 17º APROVADO
SC3.EMIDS.00158/26 RAFAEL BEZERRA TEIXEIRA 14/12/2010 7,00 4,00 6,00 7,00 24,00 18º APROVADO
SC3.EMIDS.00021/26 CAIO OLIVEIRA BREZOLINI 6/1/2011 5,00 7,00 4,00 7,75 23,75 19º APROVADO
SC3.EMIDS.00227/26 LARA SIGOLI SIQUEIRA ALVES 28/3/2011 6,00 6,00 3,00 8,50 23,50 20º APROVADO
SC3.EMIDS.00171/26 ADRIANO ALBUQUERQUE DO VALE MARINHO 14/8/2010 7,00 5,00 3,00 8,50 23,50 21º APROVADO
SC3.EMIDS.00268/26 ARTHUR HENRIQUE BEZERRA DE CASTRO 19/6/2010 6,00 5,00 4,00 8,50 23,50 22º APROVADO
SC3.EMIDS.00193/26 BERNARDO GUSMAO DE OLIVEIRA 23/8/2010 6,00 6,00 3,00 8,25 23,25 23º APROVADO
SC3.EMIDS.00160/26 JOHANN LAEBER SERAFIM 3/3/2011 7,00 6,00 3,00 7,25 23,25 24º APROVADO
SC3.EMIDS.00270/26 ASLAM HENRIQUE ESTRELA SAUDE DOS SANTOS 3/4/2011 6,00 5,00 5,00 7,25 23,25 25º APROVADO
SC3.EMIDS.00134/26 ENZO ALVES SEIXAS 12/1/2011 6,00 5,00 4,00 8,00 23,00 26º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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SC3.EMIDS.00336/26 JENIFER DOS SANTOS ANDRÉ 23/9/2010 6,00 4,00 5,00 8,00 23,00 27º APROVADO
SC3.EMIDS.00100/26 ARTHUR MELKI CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE 6/5/2010 5,00 6,00 6,00 6,00 23,00 28º APROVADO
SC3.EMIDS.00148/26 LARA DOS ANJOS PEIXOTO 9/2/2011 7,00 4,00 4,00 7,75 22,75 29º APROVADO
SC3.EMIDS.00036/26 GUSTAVO DA SILVA SOUZA 16/1/2010 6,00 6,00 4,00 6,75 22,75 30º APROVADO
SC3.EMIDS.00154/26 CARLOS ROBERTO FERNANDES SOTERO 8/4/2009 6,00 4,00 4,00 8,50 22,50 31º APROVADO
SC3.EMIDS.00288/26 HENRY FELIPE SOBRINHO DE OLIVEIRA 13/5/2010 6,00 6,00 3,00 7,50 22,50 32º APROVADO
SC3.EMIDS.00143/26 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 12/6/2010 5,00 6,00 4,00 7,50 22,50 33º APROVADO
SC3.EMIDS.00109/26 MARIANE SOFIA BARBOSA PATT BARBOSA PATT 10/3/2011 6,00 5,00 4,00 7,50 22,50 34º APROVADO
SC3.EMIDS.00150/26 JOÃO PEDRO VON PAUMGARTTEN OLIVEIRA 12/6/2010 7,00 6,00 3,00 6,50 22,50 35º APROVADO
SC3.EMIDS.00278/26 GUILHERME FERREIRA DO CARMO 23/3/2010 7,00 4,00 2,00 9,25 22,25 36º APROVADO
SC3.EMIDS.00027/26 GIOVANNA LEANDRA ALVES DE OLIVEIRA 25/1/2011 7,00 4,00 2,00 9,00 22,00 37º APROVADO
SC3.EMIDS.00173/26 ALICE CARDOSO DE SOUZA FERREIRA 22/11/2010 6,00 4,00 3,00 9,00 22,00 38º APROVADO
SC3.EMIDS.00321/26 MARIA EDUARDA DE SOUZA CORRÊA 1/2/2011 7,00 3,00 3,00 9,00 22,00 39º APROVADO
SC3.EMIDS.00064/26 BERNARDO LUIZ GOMES DE CASTRO 11/6/2011 6,00 4,00 4,00 8,00 22,00 40º APROVADO
SC3.EMIDS.00001/26 ENZO DE FREITAS FORTUNATO 13/5/2011 6,00 4,00 5,00 7,00 22,00 41º APROVADO
SC3.EMIDS.00046/26 WALLACE GABRIEL DE ARAUJO ALMEIDA 2/9/2010 7,00 6,00 3,00 6,00 22,00 42º APROVADO
SC3.EMIDS.00051/26 JOSE CARLOS GUIMARAES DE SOUZA 23/4/2009 7,00 5,00 5,00 5,00 22,00 43º APROVADO
SC3.EMIDS.00151/26 MIGUEL DA SILVA SANTOS 3/9/2009 6,00 5,00 3,00 7,75 21,75 44º APROVADO
SC3.EMIDS.00230/26 DÉBORA MELO TAVARES 4/5/2010 7,00 4,00 2,00 8,50 21,50 45º APROVADO
SC3.EMIDS.00019/26 LÍVIA HORRANA DE VASCONCELOS DOS SANTOS 22/11/2010 6,00 5,00 3,00 7,50 21,50 46º APROVADO
SC3.EMIDS.00004/26 DANIELLA STEPHEN FOMUM 23/6/2010 7,00 3,00 4,00 7,50 21,50 47º APROVADO
SC3.EMIDS.00325/26 VINÍCIUS GUIMARÃES DOS REIS 17/10/2010 7,00 5,00 4,00 5,50 21,50 48º APROVADO
SC3.EMIDS.00280/26 LAVÍNIA RAMOS DE ARAÚJO 14/4/2011 7,00 5,00 1,00 8,25 21,25 49º APROVADO
SC3.EMIDS.00213/26 MATHEUS HENRIQUE SILVA FERREIRA SANTOS 2/2/2011 7,00 3,00 3,00 8,25 21,25 50º APROVADO
SC3.EMIDS.00211/26 MIGUEL DE SOUZA FONTES GALDINO 25/5/2010 6,00 3,00 4,00 8,25 21,25 51º APROVADO
SC3.EMIDS.00340/26 ANA CAROLINE SALLES MANHÃES 12/8/2010 6,00 2,00 6,00 7,25 21,25 52º APROVADO
SC3.EMIDS.00068/26 ADRIANO GOMES NASCIMENTO BRAGA DA SILVA 29/4/2010 7,00 2,00 4,00 8,00 21,00 53º APROVADO
SC3.EMIDS.00310/26 LEON MICAEL DA PAIXÃO TEIXEIRA DA PAIXÃO TEIXEIRA 19/6/2010 5,00 5,00 4,00 7,00 21,00 54º APROVADO
SC3.EMIDS.00128/26 LUAN TURANO ALMEIDA 12/8/2010 6,00 5,00 4,00 6,00 21,00 55º APROVADO
SC3.EMIDS.00327/26 SOPHIA ALVES OLIVEIRA RIBEIRO DE MEDEIROS 25/10/2010 6,00 2,00 4,00 8,75 20,75 56º APROVADO
SC3.EMIDS.00260/26 JULYA VITORIA DANTAS PEREIRA 10/8/2010 7,00 4,00 2,00 7,75 20,75 57º APROVADO
SC3.EMIDS.00236/26 ISABELLA LUCAS DA SILVA LUCAS DA SILVA 2/12/2009 5,00 4,00 5,00 6,75 20,75 58º APROVADO
SC3.EMIDS.00124/26 RYAN DUARTE DE OLIVEIRA 17/9/2010 5,00 4,00 5,00 6,75 20,75 59º APROVADO
SC3.EMIDS.00125/26 JULIO CESAR DE OLIVEIRA MARQUES 1/7/2010 6,00 4,00 3,00 7,50 20,50 60º APROVADO
SC3.EMIDS.00153/26 RIAN NASCIMENTO LIMA DOS SANTOS 16/5/2010 5,00 4,00 5,00 6,50 20,50 61º APROVADO
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SC3.EMIDS.00271/26 GABRIEL ALVES FONTES DOS SANTOS 26/3/2011 6,00 5,00 4,00 5,50 20,50 62º APROVADO
SC3.EMIDS.00238/26 ISABELLA RIBEIRO GONÇALVES 6/5/2010 6,00 5,00 2,00 7,25 20,25 63º APROVADO
SC3.EMIDS.00184/26 BRUNA OLIVEIRA DE SOUSA 23/8/2011 6,00 5,00 2,00 7,25 20,25 64º APROVADO
SC3.EMIDS.00338/26 ALICE FELIZARDO 22/12/2010 6,00 4,00 3,00 7,25 20,25 65º APROVADO
SC3.EMIDS.00247/26 LUIZ FELIPE BARROS FERNANDES 1/6/2010 6,00 3,00 4,00 7,25 20,25 66º APROVADO
SC3.EMIDS.00058/26 RYAN MARTINS SILVA 26/1/2011 7,00 5,00 2,00 6,25 20,25 67º APROVADO
SC3.EMIDS.00146/26 SOPHIA SANTOS BRAGA 22/3/2010 6,00 4,00 3,00 7,00 20,00 68º APROVADO
SC3.EMIDS.00219/26 SOPHIA LADEIRA DUTRA DE MORAES 25/5/2010 5,00 4,00 4,00 7,00 20,00 69º APROVADO
SC3.EMIDS.00067/26 DAVI GABRIEL SANTOS SOUZA 1/10/2010 6,00 5,00 3,00 6,00 20,00 70º APROVADO
SC3.EMIDS.00116/26 RENAN SANTOS DE LIMA 9/4/2010 6,00 5,00 4,00 5,00 20,00 71º APROVADO
SC3.EMIDS.00286/26 RAPHAEL ANTÔNIO TONELI YAÑEZ 13/12/2010 6,00 4,00 3,00 6,75 19,75 72º APROVADO
SC3.EMIDS.00126/26 DAVI AMARAL DE CARVALHO 12/7/2010 5,00 4,00 4,00 6,75 19,75 73º APROVADO
SC3.EMIDS.00192/26 THAYNÁ CHIARA LOPES MOREIRA 6/3/2011 7,00 3,00 3,00 6,75 19,75 74º APROVADO
SC3.EMIDS.00279/26 RYAN LEONEL BARCELLOS 17/11/2010 7,00 5,00 2,00 5,75 19,75 75º APROVADO
SC3.EMIDS.00083/26 DAVI MENEZES CABRAL 20/2/2011 7,00 3,00 2,00 7,50 19,50 76º APROVADO
SC3.EMIDS.00047/26 BEATRIZ ALVES MEDEIROS 26/6/2010 6,00 2,00 4,00 7,50 19,50 77º APROVADO
SC3.EMIDS.00335/26 DAVI ARAUJO NASCIMENTO 24/4/2010 7,00 4,00 3,00 5,50 19,50 78º APROVADO
SC3.EMIDS.00065/26 GUILHERME GOMES FERREIRA LIMA 7/8/2010 6,00 4,00 1,00 7,75 18,75 79º APROVADO
SC3.EMIDS.00231/26 JORGE HENRIQUE MORAES DE ANDRADE FERREIRA 25/4/2010 6,00 4,00 2,00 6,75 18,75 80º APROVADO
SC3.EMIDS.00301/26 EMANUEL DE SOUZA PEREIRA RANGEL 3/8/2010 6,00 4,00 3,00 5,75 18,75 81º APROVADO
SC3.EMIDS.00035/26 RYAN MATHEUS DE OLIVEIRA PINTO 25/1/2011 6,00 3,00 3,00 6,50 18,50 82º APROVADO
SC3.EMIDS.00328/26 RAYLSON SILVA DA ROCHA GOUVEIA 16/10/2010 6,00 3,00 4,00 5,50 18,50 83º APROVADO
SC3.EMIDS.00256/26 NICOLAS SAMY DE OLIVEIRA BERNARDES 21/1/2011 6,00 5,00 3,00 4,50 18,50 84º APROVADO
SC3.EMIDS.00084/26 ANA CLARA DO SANTOS MALTA 5/1/2011 5,00 4,00 3,00 6,25 18,25 85º APROVADO
SC3.EMIDS.00049/26 RIHANA MOLINA DE MOURA 7/6/2010 6,00 2,00 3,00 7,00 18,00 86º APROVADO
SC3.EMIDS.00311/26 MIGUEL MARTINS CHUFF 4/9/2010 5,00 4,00 3,00 6,00 18,00 87º APROVADO
SC3.EMIDS.00105/26 WESLEY MATHEUS PEREIRA DA SILVA 22/6/2010 7,00 4,00 2,00 5,00 18,00 88º APROVADO
SC3.EMIDS.00102/26 CHARLIE MENDES NASCIMENTO PAULO SANT ANA 9/10/2010 5,00 4,00 4,00 5,00 18,00 89º APROVADO
SC3.EMIDS.00334/26 MIGUEL SALOMAO BITTENCOURT LOPES RODRIGUES 27/10/2010 4,00 6,00 4,00 4,00 18,00 90º APROVADO
SC3.EMIDS.00277/26 LEONARDO DA SILVA CANDIDA 17/2/2011 5,00 4,00 4,00 4,75 17,75 91º APROVADO
SC3.EMIDS.00183/26 PEDRO DE ALMEIDA SILVA 10/11/2010 4,00 3,00 4,00 6,50 17,50 92º APROVADO
SC3.EMIDS.00114/26 KAUÃ FELIPE CARDOSO DE CARVALHO 27/4/2011 5,00 2,00 5,00 5,50 17,50 93º APROVADO
SC3.EMIDS.00330/26 THIAGO VARGAS 27/12/2009 6,00 3,00 4,00 4,50 17,50 94º APROVADO
SC3.EMIDS.00298/26 VITOR HUGO DE SOUSA FERNANDES 5/1/2011 5,00 3,00 5,00 4,50 17,50 95º APROVADO
SC3.EMIDS.00040/26 ANNA LEAH FERREIRA FERNANDES CHAVES 13/9/2010 6,00 4,00 2,00 5,25 17,25 96º APROVADO
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SC3.EMIDS.00026/26 RAFAEL GOUVEIA TEIXEIRA GOUVEIA TEIXEIRA 16/1/2011 6,00 4,00 2,00 5,25 17,25 97º APROVADO
SC3.EMIDS.00251/26 JOÃO PEDRO REIS DE AZEVEDO 16/10/2010 6,00 3,00 2,00 5,50 16,50 98º APROVADO
SC3.EMIDS.00165/26 MIGUEL SOARES OLIVEIRA 17/10/2010 7,00 3,00 2,00 4,50 16,50 99º APROVADO
SC3.EMIDS.00293/26 PEDRO DA SILVA CORREIA 26/11/2010 6,00 4,00 1,00 5,00 16,00 100º APROVADO
SC3.EMIDS.00138/26 NUNO PIAIRO DUARTE 27/10/2010 6,00 1,00 2,00 5,25 14,25 101º APROVADO
SC3.EMIDS.00115/26 LAYS CRISTINE GONÇALVES LEONEL 10/6/2010 5,00 2,00 1,00 6,00 14,00 102º APROVADO
SC3.EMIDS.00347/26 MATEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 29/1/2011 3,00 2,00 3,00 4,25 12,25 103º APROVADO
SC3.EMIDS.00155/26 GABRIELL SILVA DO NASCIMENTO 4/12/2010 3,00 1,00 3,00 5,00 12,00 104º APROVADO
SC3.EMIDS.00281/26 CAYKY SILVA SILVA 25/5/2011 4,00 1,00 2,00 2,50 9,50 105º APROVADO

L1 - Escola Pública + Cota Social + Pretos, Pardos e Indígenas

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

SC3.EMIDS.00336/26 JENIFER DOS SANTOS ANDRÉ 23/9/2010 6,00 4,00 5,00 8,00 23,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00036/26 GUSTAVO DA SILVA SOUZA 16/1/2010 6,00 6,00 4,00 6,75 22,75 2º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00027/26 GIOVANNA LEANDRA ALVES DE OLIVEIRA 25/1/2011 7,00 4,00 2,00 9,00 22,00 3º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00051/26 JOSE CARLOS GUIMARAES DE SOUZA 23/4/2009 7,00 5,00 5,00 5,00 22,00 4º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00004/26 DANIELLA STEPHEN FOMUM 23/6/2010 7,00 3,00 4,00 7,50 21,50 5º APROVADO
SC3.EMIDS.00068/26 ADRIANO GOMES NASCIMENTO BRAGA DA SILVA 29/4/2010 7,00 2,00 4,00 8,00 21,00 6º APROVADO
SC3.EMIDS.00327/26 SOPHIA ALVES OLIVEIRA RIBEIRO DE MEDEIROS 25/10/2010 6,00 2,00 4,00 8,75 20,75 7º APROVADO
SC3.EMIDS.00125/26 JULIO CESAR DE OLIVEIRA MARQUES 1/7/2010 6,00 4,00 3,00 7,50 20,50 8º APROVADO
SC3.EMIDS.00067/26 DAVI GABRIEL SANTOS SOUZA 1/10/2010 6,00 5,00 3,00 6,00 20,00 9º APROVADO
SC3.EMIDS.00116/26 RENAN SANTOS DE LIMA 9/4/2010 6,00 5,00 4,00 5,00 20,00 10º APROVADO
SC3.EMIDS.00126/26 DAVI AMARAL DE CARVALHO 12/7/2010 5,00 4,00 4,00 6,75 19,75 11º APROVADO
SC3.EMIDS.00083/26 DAVI MENEZES CABRAL 20/2/2011 7,00 3,00 2,00 7,50 19,50 12º APROVADO
SC3.EMIDS.00231/26 JORGE HENRIQUE MORAES DE ANDRADE FERREIRA 25/4/2010 6,00 4,00 2,00 6,75 18,75 13º APROVADO
SC3.EMIDS.00084/26 ANA CLARA DO SANTOS MALTA 5/1/2011 5,00 4,00 3,00 6,25 18,25 14º APROVADO
SC3.EMIDS.00114/26 KAUÃ FELIPE CARDOSO DE CARVALHO 27/4/2011 5,00 2,00 5,00 5,50 17,50 15º APROVADO
SC3.EMIDS.00026/26 RAFAEL GOUVEIA TEIXEIRA GOUVEIA TEIXEIRA 16/1/2011 6,00 4,00 2,00 5,25 17,25 16º APROVADO
SC3.EMIDS.00165/26 MIGUEL SOARES OLIVEIRA 17/10/2010 7,00 3,00 2,00 4,50 16,50 17º APROVADO

L4 - Escola Pública + Cota Social

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

SC3.EMIDS.00121/26 KAIKY LIMA VIEIRA 6/1/2011 7,00 5,00 4,00 8,25 24,25 1º APROVADO E CLASSIFICADO

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
NASCIMENTO
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SC3.EMIDS.00143/26 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 12/6/2010 5,00 6,00 4,00 7,50 22,50 2º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00019/26 LÍVIA HORRANA DE VASCONCELOS DOS SANTOS 22/11/2010 6,00 5,00 3,00 7,50 21,50 3º APROVADO
SC3.EMIDS.00124/26 RYAN DUARTE DE OLIVEIRA 17/9/2010 5,00 4,00 5,00 6,75 20,75 4º APROVADO
SC3.EMIDS.00058/26 RYAN MARTINS SILVA 26/1/2011 7,00 5,00 2,00 6,25 20,25 5º APROVADO
SC3.EMIDS.00047/26 BEATRIZ ALVES MEDEIROS 26/6/2010 6,00 2,00 4,00 7,50 19,50 6º APROVADO
SC3.EMIDS.00311/26 MIGUEL MARTINS CHUFF 4/9/2010 5,00 4,00 3,00 6,00 18,00 7º APROVADO
SC3.EMIDS.00040/26 ANNA LEAH FERREIRA FERNANDES CHAVES 13/9/2010 6,00 4,00 2,00 5,25 17,25 8º APROVADO

L5 - Escola Pública + Pretos, Pardo e Indígenas

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

SC3.EMIDS.00150/26 JOÃO PEDRO VON PAUMGARTTEN OLIVEIRA 12/6/2010 7,00 6,00 3,00 6,50 22,50 1º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00064/26 BERNARDO LUIZ GOMES DE CASTRO 11/6/2011 6,00 4,00 4,00 8,00 22,00 2º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00340/26 ANA CAROLINE SALLES MANHÃES 12/8/2010 6,00 2,00 6,00 7,25 21,25 3º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00065/26 GUILHERME GOMES FERREIRA LIMA 7/8/2010 6,00 4,00 1,00 7,75 18,75 4º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00035/26 RYAN MATHEUS DE OLIVEIRA PINTO 25/1/2011 6,00 3,00 3,00 6,50 18,50 5º APROVADO
SC3.EMIDS.00049/26 RIHANA MOLINA DE MOURA 7/6/2010 6,00 2,00 3,00 7,00 18,00 6º APROVADO
SC3.EMIDS.00334/26 MIGUEL SALOMAO BITTENCOURT LOPES RODRIGUES 27/10/2010 4,00 6,00 4,00 4,00 18,00 7º APROVADO
SC3.EMIDS.00183/26 PEDRO DE ALMEIDA SILVA 10/11/2010 4,00 3,00 4,00 6,50 17,50 8º APROVADO
SC3.EMIDS.00251/26 JOÃO PEDRO REIS DE AZEVEDO 16/10/2010 6,00 3,00 2,00 5,50 16,50 9º APROVADO
SC3.EMIDS.00293/26 PEDRO DA SILVA CORREIA 26/11/2010 6,00 4,00 1,00 5,00 16,00 10º APROVADO
SC3.EMIDS.00138/26 NUNO PIAIRO DUARTE 27/10/2010 6,00 1,00 2,00 5,25 14,25 11º APROVADO
SC3.EMIDS.00115/26 LAYS CRISTINE GONÇALVES LEONEL 10/6/2010 5,00 2,00 1,00 6,00 14,00 12º APROVADO
SC3.EMIDS.00347/26 MATEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 29/1/2011 3,00 2,00 3,00 4,25 12,25 13º APROVADO
SC3.EMIDS.00155/26 GABRIELL SILVA DO NASCIMENTO 4/12/2010 3,00 1,00 3,00 5,00 12,00 14º APROVADO
SC3.EMIDS.00281/26 CAYKY SILVA SILVA 25/5/2011 4,00 1,00 2,00 2,50 9,50 15º APROVADO

L8 - Escola Pública

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

SC3.EMIDS.00021/26 CAIO OLIVEIRA BREZOLINI 6/1/2011 5,00 7,00 4,00 7,75 23,75 1º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIDS.00109/26 MARIANE SOFIA BARBOSA PATT BARBOSA PATT 10/3/2011 6,00 5,00 4,00 7,50 22,50 2º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
NASCIMENTO
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COLÉGIO PEDRO II

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
ADMISSÃO A 1º SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
CAMPUS TIJUCA II

Ampla Concorrência
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TJ2.EMIDS.00409/26 ARTHUR FELIPE DE OLIVEIRA SILVA 17/8/2010 7,00 7,00 5,00 8,75 27,75 1º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00377/26 PEDRO MARTINS GELELETE 21/10/2010 7,00 6,00 5,00 9,00 27,00 2º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00234/26 BERNARDO FERREIRA DUTRA 15/3/2011 7,00 6,00 5,00 9,00 27,00 3º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00232/26 EMANUELLE DE SOUSA FARIAS 25/2/2011 7,00 5,00 6,00 8,75 26,75 4º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00259/26 ISABEL FARIA E SILVA 28/11/2010 7,00 6,00 4,00 9,50 26,50 5º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00132/26 NICOLAS MOTA DE SOUZA MOTA DE SOUZA 16/11/2010 7,00 6,00 5,00 8,50 26,50 6º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00221/26 RAFAEL DE ANDRADE DIAS DA SILVA 23/5/2010 7,00 6,00 5,00 8,25 26,25 7º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00164/26 GABRIEL DUFFLES DE BRITO BRANDINO BITTENCOURT 16/8/2010 6,00 6,00 5,00 9,00 26,00 8º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00194/26 RAFAEL COELHO BERTOLDO 29/11/2010 5,00 6,00 6,00 9,00 26,00 9º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00055/26 CRISTIANO RONALDO DA SILVA SANTOS 22/6/2010 7,00 7,00 5,00 7,00 26,00 10º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00171/26 FERNANDA VIEIRA MACHADO 4/7/2011 7,00 7,00 5,00 6,75 25,75 11º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00318/26 ALBERTO DE OLIVEIRA FILHO 26/8/2010 7,00 6,00 3,00 9,50 25,50 12º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00301/26 ANDRÉ LUÍZ DO NASCIMENTO PINHEIRO 28/3/2011 7,00 4,00 5,00 9,50 25,50 13º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00199/26 MANUELA SOUZA GARCIA 29/9/2010 7,00 4,00 6,00 8,50 25,50 14º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00329/26 PEDRO MARTINS CORDEIRO 15/11/2010 7,00 6,00 5,00 7,50 25,50 15º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00296/26 RODRIGO PACHECO MORIBE 12/10/2010 7,00 5,00 4,00 9,00 25,00 16º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00166/26 MATEUS SILVA DO VALLE CARNEIRO 20/5/2011 7,00 7,00 3,00 8,00 25,00 17º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00255/26 ARTUR MATOS RIBEIRO 4/11/2010 7,00 5,00 3,00 9,75 24,75 18º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00179/26 MATEUS MARTINS LOPES 2/12/2010 4,00 6,00 6,00 8,75 24,75 19º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00442/26 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA BARBOSA 7/9/2009 7,00 6,00 4,00 7,75 24,75 20º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00120/26 YASMIN DE PAULA SARAIVA NASCIMENTO 16/12/2009 6,00 5,00 4,00 9,50 24,50 21º APROVADO
TJ2.EMIDS.00165/26 ARTHUR PEREIRA MATHEUS 8/9/2010 7,00 6,00 3,00 8,50 24,50 22º APROVADO
TJ2.EMIDS.00131/26 DAVI DA SILVA CALLADO 26/1/2011 6,00 7,00 4,00 7,50 24,50 23º APROVADO
TJ2.EMIDS.00110/26 CRISTIAN NICOLAS DOS SANTOS NASCIMENTO DOS SANTOS NASCIMENTO 24/4/2011 6,00 6,00 5,00 7,50 24,50 24º APROVADO
TJ2.EMIDS.00239/26 BERNARDO RIBEIRO DE ANDRADE 2/1/2011 7,00 5,00 6,00 6,50 24,50 25º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO



Página 21 de 27

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃODATA DE 
NASCIMENTO

TJ2.EMIDS.00372/26 BERNARDO ASMAR NEVES 4/8/2010 7,00 5,00 3,00 9,25 24,25 26º APROVADO
TJ2.EMIDS.00073/26 MATHEUS GUILHERME MENDES SILVA 24/1/2011 7,00 4,00 4,00 9,25 24,25 27º APROVADO
TJ2.EMIDS.00193/26 GUILHERME COELHO BERTOLDO 29/11/2010 6,00 7,00 3,00 8,25 24,25 28º APROVADO
TJ2.EMIDS.00276/26 JÚLIA TAVARES RAMOS PINHEIRO 7/1/2011 6,00 6,00 4,00 8,25 24,25 29º APROVADO
TJ2.EMIDS.00202/26 ESTHER GOMES DE MELLO 30/6/2010 7,00 5,00 4,00 8,25 24,25 30º APROVADO
TJ2.EMIDS.00129/26 JORGE LUCCAS DE ARAÚJO 16/11/2010 7,00 5,00 4,00 8,25 24,25 31º APROVADO
TJ2.EMIDS.00122/26 CAROLINA ABRAHÃO SANTANA DE JESUS 8/6/2010 7,00 4,00 4,00 9,00 24,00 32º APROVADO
TJ2.EMIDS.00294/26 CAÍQUE CORRÊA CARVALHO 26/4/2010 6,00 4,00 5,00 9,00 24,00 33º APROVADO
TJ2.EMIDS.00333/26 GUILHERME RIBEIRO SOARES COFRÉ 25/6/2010 7,00 5,00 4,00 8,00 24,00 34º APROVADO
TJ2.EMIDS.00075/26 BENICIO BRANDÃO PORTELA 11/10/2010 7,00 5,00 4,00 8,00 24,00 35º APROVADO
TJ2.EMIDS.00418/26 DIOGENES COUTINHO DA SILVA FILHO 22/10/2010 7,00 5,00 4,00 8,00 24,00 36º APROVADO
TJ2.EMIDS.00267/26 ISAAC VALENTE CAETANO 9/9/2010 7,00 5,00 5,00 7,00 24,00 37º APROVADO
TJ2.EMIDS.00411/26 ENZO MIRANDA RODRIGUES CEZAR 22/9/2010 6,00 6,00 4,00 7,75 23,75 38º APROVADO
TJ2.EMIDS.00345/26 MARINA OLIVEIRA CARNEIRO DAS CHAGAS 19/5/2010 7,00 5,00 4,00 7,75 23,75 39º APROVADO
TJ2.EMIDS.00404/26 KAIKY LIMA DE OLIVEIRA 22/11/2010 7,00 4,00 5,00 7,75 23,75 40º APROVADO
TJ2.EMIDS.00178/26 GUILHERME SODRÉ DE OLIVEIRA 27/7/2010 7,00 4,00 3,00 9,50 23,50 41º APROVADO
TJ2.EMIDS.00190/26 GUSTAVO NUNES ARAUJO 19/5/2011 7,00 4,00 3,00 9,50 23,50 42º APROVADO
TJ2.EMIDS.00335/26 MARCELLA DE ANDRADE AVELINO MOTTA 12/5/2011 7,00 5,00 3,00 8,50 23,50 43º APROVADO
TJ2.EMIDS.00125/26 DAVI MARTINS HABIB 17/3/2010 7,00 4,00 4,00 8,50 23,50 44º APROVADO
TJ2.EMIDS.00248/26 DANILO ABOUD MATTOS 5/7/2010 7,00 4,00 4,00 8,50 23,50 45º APROVADO
TJ2.EMIDS.00395/26 MARCOS GABRIEL DE LIMA RODRIGUES 27/8/2010 6,00 6,00 4,00 7,50 23,50 46º APROVADO
TJ2.EMIDS.00188/26 CAUÃ DOMINGOS EVANGELIO 1/3/2011 6,00 6,00 4,00 7,50 23,50 47º APROVADO
TJ2.EMIDS.00399/26 LUÍS FELIPE GALHEIRO DE ALMEIDA 9/7/2010 7,00 5,00 4,00 7,50 23,50 48º APROVADO
TJ2.EMIDS.00282/26 PEDRO PAULO ARIGONI DE SOUZA 22/7/2010 5,00 5,00 6,00 7,50 23,50 49º APROVADO
TJ2.EMIDS.00031/26 MIGUEL ALVES ALVES DE LIMA 10/7/2009 7,00 4,00 5,00 7,50 23,50 50º APROVADO
TJ2.EMIDS.00242/26 JOÃO VITOR BITTENCOURT CARDOSO 1/7/2010 7,00 4,00 5,00 7,50 23,50 51º APROVADO
TJ2.EMIDS.00254/26 JULIO CESAR DE SOUZA BARROS 20/9/2010 6,00 6,00 3,00 8,25 23,25 52º APROVADO
TJ2.EMIDS.00195/26 FERNANDA DE ALMEIDA VASCONCELOS 10/6/2010 7,00 4,00 4,00 8,25 23,25 53º APROVADO
TJ2.EMIDS.00146/26 MIGUEL MACHADO DO NASCIMENTO PINHEIRO 17/12/2010 7,00 6,00 3,00 7,25 23,25 54º APROVADO
TJ2.EMIDS.00357/26 THEO PACHECO DIAS DA SILVA 25/1/2011 7,00 5,00 4,00 7,25 23,25 55º APROVADO
TJ2.EMIDS.00446/26 MATHEUS VIEIRA DE SANTANA 23/9/2010 7,00 4,00 6,00 6,25 23,25 56º APROVADO
TJ2.EMIDS.00354/26 LARA OLIVEIRA MOREIRA 28/5/2010 5,00 5,00 4,00 9,00 23,00 57º APROVADO
TJ2.EMIDS.00423/26 ENZO TEIXEIRA DE ABREU 30/4/2009 7,00 2,00 5,00 9,00 23,00 58º APROVADO
TJ2.EMIDS.00119/26 GABRIEL RIBEIRO DA SILVA IGNACIO 19/2/2011 6,00 6,00 3,00 8,00 23,00 59º APROVADO
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TJ2.EMIDS.00240/26 BERNARDO MEDEIROS DE OLIVEIRA 30/7/2010 6,00 5,00 4,00 8,00 23,00 60º APROVADO
TJ2.EMIDS.00386/26 LUCAS SILVA REIS 4/5/2010 6,00 6,00 4,00 7,00 23,00 61º APROVADO
TJ2.EMIDS.00364/26 JUAN FILIPE MEIRELES 25/11/2009 7,00 5,00 4,00 7,00 23,00 62º APROVADO
TJ2.EMIDS.00326/26 ISAQUE LOPES GONÇALVES 15/12/2010 7,00 4,00 5,00 7,00 23,00 63º APROVADO
TJ2.EMIDS.00346/26 JANCARLOS PARDINHO GONÇALVES PARDINHO GONÇALVES 6/10/2010 7,00 4,00 3,00 8,75 22,75 64º APROVADO
TJ2.EMIDS.00274/26 RAFAEL MELLO DE MORAES OLIVEIRA 24/10/2010 7,00 4,00 3,00 8,75 22,75 65º APROVADO
TJ2.EMIDS.00325/26 GUILHERME DA SILVA DOS SANTOS 14/4/2010 7,00 5,00 3,00 7,75 22,75 66º APROVADO
TJ2.EMIDS.00183/26 JULIO GABRIEL DE ARAUJO DE OLIVEIRA 2/4/2011 7,00 5,00 3,00 7,75 22,75 67º APROVADO
TJ2.EMIDS.00218/26 VICENTE MUNIZ SANTOS SILVA 20/4/2010 6,00 5,00 4,00 7,75 22,75 68º APROVADO
TJ2.EMIDS.00327/26 IASMIN TELES LISBOA PEREIRA 22/2/2011 6,00 3,00 6,00 7,75 22,75 69º APROVADO
TJ2.EMIDS.00330/26 BERNARDO GIOBINI SANTOS 27/10/2010 6,00 5,00 3,00 8,50 22,50 70º APROVADO
TJ2.EMIDS.00250/26 VÍTOR VIEIRA DE FREITAS 17/2/2011 6,00 4,00 4,00 8,50 22,50 71º APROVADO
TJ2.EMIDS.00396/26 SOFIA COSTA DE ALMEIDA CAVALCANTI QUISSAK 13/2/2011 4,00 7,00 4,00 7,50 22,50 72º APROVADO
TJ2.EMIDS.00275/26 MARIA LUIZA GOMES PEREIRA GOMES PEREIRA 4/10/2010 7,00 5,00 3,00 7,50 22,50 73º APROVADO
TJ2.EMIDS.00130/26 ELEONORA CHAVANTES PEREZ CARDIM 14/7/2010 6,00 5,00 4,00 7,50 22,50 74º APROVADO
TJ2.EMIDS.00213/26 SAMANTHA LIOI SAMPAIO DE CARVALHO 3/12/2010 6,00 5,00 4,00 7,50 22,50 75º APROVADO
TJ2.EMIDS.00360/26 CAIO EDUARDO PAES BARCELOS 3/2/2011 7,00 4,00 4,00 7,50 22,50 76º APROVADO
TJ2.EMIDS.00443/26 BRYAN DAVI MOREIRA DIAS DE SOUZA 14/11/2010 6,00 4,00 5,00 7,50 22,50 77º APROVADO
TJ2.EMIDS.00017/26 SOPHIA BEATRIZ MARTINS REIS 10/1/2011 6,00 4,00 5,00 7,50 22,50 78º APROVADO
TJ2.EMIDS.00233/26 LARA CRISTINA MENDES DO NASCIMENTO 13/12/2010 7,00 5,00 4,00 6,50 22,50 79º APROVADO
TJ2.EMIDS.00368/26 BENTO HUGUENIN PALHA 9/4/2011 7,00 3,00 5,00 7,25 22,25 80º APROVADO
TJ2.EMIDS.00082/26 ESTEVÃO MAIA DE CARVALHO 2/2/2011 7,00 5,00 2,00 8,00 22,00 81º APROVADO
TJ2.EMIDS.00105/26 MARIA ALICE DO DESTERRO SOARES 8/9/2011 5,00 5,00 4,00 8,00 22,00 82º APROVADO
TJ2.EMIDS.00231/26 EDUARDO PEREIRA OLIVEIRA 17/2/2012 7,00 4,00 3,00 8,00 22,00 83º APROVADO
TJ2.EMIDS.00280/26 EDUARDA DISCONZI DOS SANTOS 12/3/2011 6,00 4,00 4,00 8,00 22,00 84º APROVADO
TJ2.EMIDS.00385/26 JOÃO GABRIEL GEREVINI DA FONSECA MENDONÇA 1/6/2010 7,00 5,00 3,00 7,00 22,00 85º APROVADO
TJ2.EMIDS.00339/26 CARLOS EDUARDO FELIX BARBOSA 24/2/2011 7,00 4,00 4,00 7,00 22,00 86º APROVADO
TJ2.EMIDS.00308/26 MIGUEL TAVARES DOS SANTOS 14/5/2011 7,00 4,00 4,00 7,00 22,00 87º APROVADO
TJ2.EMIDS.00397/26 SOPHIA PIEDADE DE AZEVEDO TIMOTHEO DOS SANTOS 9/11/2009 6,00 4,00 5,00 7,00 22,00 88º APROVADO
TJ2.EMIDS.00039/26 ISABELA SCHMITT COELHO 9/11/2010 7,00 6,00 3,00 6,00 22,00 89º APROVADO
TJ2.EMIDS.00172/26 JULIANA BITTENCOURT FREITAS GODOI 7/5/2010 5,00 4,00 5,00 7,75 21,75 90º APROVADO
TJ2.EMIDS.00111/26 MATHEUS FERREIRA GONZAGA 30/10/2010 5,00 6,00 3,00 7,50 21,50 91º APROVADO
TJ2.EMIDS.00208/26 PAULO ROBERTO DOS SANTOS DE ARAÚJO MONTEIRO 28/5/2010 6,00 5,00 3,00 7,50 21,50 92º APROVADO
TJ2.EMIDS.00350/26 YAN MAIA FIUZA 3/8/2010 7,00 3,00 4,00 7,50 21,50 93º APROVADO
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TJ2.EMIDS.00001/26 CAROLINA FELICIANO VIEGAS 26/9/2010 5,00 5,00 3,00 8,25 21,25 94º APROVADO
TJ2.EMIDS.00156/26 GISELLE GENTIL DE ANDRADE VIANA 26/3/2011 6,00 5,00 3,00 7,25 21,25 95º APROVADO
TJ2.EMIDS.00375/26 FÁBIO LUCCA MACIEL CASTELO BRANCO 21/5/2010 5,00 5,00 4,00 7,25 21,25 96º APROVADO
TJ2.EMIDS.00253/26 LUIS BERNARDO MELO CUNHA 22/9/2010 6,00 4,00 4,00 7,25 21,25 97º APROVADO
TJ2.EMIDS.00277/26 ANA CLARA ALVES DE SOUZA SANTOS 29/7/2010 7,00 3,00 4,00 7,25 21,25 98º APROVADO
TJ2.EMIDS.00106/26 NUNO CAMILO SABINO JOBIM 25/2/2011 7,00 5,00 3,00 6,25 21,25 99º APROVADO
TJ2.EMIDS.00378/26 MIGUEL RABELO ANDRADE MARQUES 19/10/2010 7,00 5,00 2,00 7,00 21,00 100º APROVADO
TJ2.EMIDS.00224/26 ARTHUR SILVA 29/1/2011 6,00 5,00 3,00 7,00 21,00 101º APROVADO
TJ2.EMIDS.00264/26 PEDRO DANIEL SOARES DE OLIVEIRA 25/9/2010 5,00 5,00 4,00 7,00 21,00 102º APROVADO
TJ2.EMIDS.00133/26 MARIA DE CLARA DE OLIVEIRA CESAR 23/10/2010 4,00 5,00 5,00 7,00 21,00 103º APROVADO
TJ2.EMIDS.00292/26 GEOVANA SILVA GOMES 23/5/2010 7,00 4,00 3,00 7,00 21,00 104º APROVADO
TJ2.EMIDS.00177/26 MIGUEL VALADÃO FERREIRA 15/10/2010 5,00 5,00 5,00 6,00 21,00 105º APROVADO
TJ2.EMIDS.00278/26 MIGUEL QUEIROZ BONADIMAN 14/4/2010 7,00 4,00 4,00 6,00 21,00 106º APROVADO
TJ2.EMIDS.00229/26 MATEUS BALISSIANO DE CARVALHO 13/5/2010 7,00 4,00 4,00 6,00 21,00 107º APROVADO
TJ2.EMIDS.00262/26 MARIANA FARIAS ALVES 6/9/2010 6,00 4,00 4,00 6,75 20,75 108º APROVADO
TJ2.EMIDS.00057/26 GUILHERME MIGUEL BAPTISTA 25/2/2011 5,00 4,00 5,00 6,75 20,75 109º APROVADO
TJ2.EMIDS.00084/26 GABRIEL CARDOSO MONTEIRO MATOS 23/2/2011 7,00 3,00 4,00 6,75 20,75 110º APROVADO
TJ2.EMIDS.00227/26 PABLO TEIXEIRA DE SOUSA 1/7/2010 6,00 4,00 3,00 7,50 20,50 111º APROVADO
TJ2.EMIDS.00340/26 HEITOR BOCATER DA COSTA SILVA 13/5/2011 7,00 5,00 2,00 6,50 20,50 112º APROVADO
TJ2.EMIDS.00343/26 ISAQUE DA SILVA GUEDES 10/1/2011 6,00 4,00 4,00 6,50 20,50 113º APROVADO
TJ2.EMIDS.00419/26 DANILO PÓVOAS DELGADO 1/7/2011 6,00 4,00 4,00 6,50 20,50 114º APROVADO
TJ2.EMIDS.00312/26 CARLOS GUILHERME ALVES FERNANDES 20/6/2010 7,00 3,00 4,00 6,50 20,50 115º APROVADO
TJ2.EMIDS.00403/26 GABRIELY KESSELER PEIXOTO 17/6/2010 7,00 4,00 4,00 5,50 20,50 116º APROVADO
TJ2.EMIDS.00454/26 JÚLIA LOPES DE SOUZA PIRES 14/3/2011 6,00 2,00 5,00 7,25 20,25 117º APROVADO
TJ2.EMIDS.00285/26 THIAGO ROCHA OLIVEIRA 31/8/2011 7,00 5,00 2,00 6,25 20,25 118º APROVADO
TJ2.EMIDS.00334/26 NATHAN DE ARAÚJO FERREIRA DA SILVA 27/10/2010 5,00 5,00 4,00 6,25 20,25 119º APROVADO
TJ2.EMIDS.00394/26 BEATRIZ NUNES DA COSTA 23/10/2010 7,00 4,00 1,00 8,00 20,00 120º APROVADO
TJ2.EMIDS.00018/26 MIGUEL AREDA DA SILVA 8/2/2011 6,00 6,00 2,00 6,00 20,00 121º APROVADO
TJ2.EMIDS.00154/26 JOÃO PEDRO COSTA DE FARIAS 2/3/2011 7,00 5,00 2,00 6,00 20,00 122º APROVADO
TJ2.EMIDS.00043/26 ARTHUR LOPES DE ARAUJO 15/1/2011 6,00 5,00 3,00 6,00 20,00 123º APROVADO
TJ2.EMIDS.00407/26 YANNICK KIBET CHEPKOK 4/6/2010 7,00 4,00 3,00 6,00 20,00 124º APROVADO
TJ2.EMIDS.00237/26 LUCAS DANTAS DUARTE 28/6/2010 7,00 4,00 3,00 6,00 20,00 125º APROVADO
TJ2.EMIDS.00076/26 JOSUÉ BARBOSA MONTEIRO FABIANO 3/7/2010 5,00 4,00 4,00 6,75 19,75 126º APROVADO
TJ2.EMIDS.00052/26 MATHEUS DE FREITAS DE ANDRADE 26/3/2011 6,00 3,00 5,00 5,75 19,75 127º APROVADO
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TJ2.EMIDS.00114/26 RAFAEL DUARTE DE PINHO 9/7/2010 6,00 5,00 4,00 4,75 19,75 128º APROVADO
TJ2.EMIDS.00429/26 WESLLEY AZEVEDO DE ABREU 13/8/2010 5,00 5,00 5,00 4,75 19,75 129º APROVADO
TJ2.EMIDS.00449/26 CAIO GUIMARÃES OLIVEIRA 4/3/2012 6,00 3,00 3,00 7,50 19,50 130º APROVADO
TJ2.EMIDS.00148/26 HENRIQUE AGUIAR CANELLA 1/1/2011 5,00 5,00 3,00 6,50 19,50 131º APROVADO
TJ2.EMIDS.00393/26 AMANDA CERQUEIRA MARTINS 19/1/2011 5,00 5,00 3,00 6,50 19,50 132º APROVADO
TJ2.EMIDS.00097/26 JULIANA MARTINS DE ARAUJO 27/12/2010 7,00 3,00 4,00 5,50 19,50 133º APROVADO
TJ2.EMIDS.00068/26 EDUARDO FERREIRA LUCINDO 24/9/2010 5,00 5,00 2,00 7,25 19,25 134º APROVADO
TJ2.EMIDS.00191/26 NICOLAS MATIAS DA SILVA 1/8/2010 4,00 4,00 4,00 7,25 19,25 135º APROVADO
TJ2.EMIDS.00085/26 LUKA SOARES SILVA 14/3/2011 7,00 3,00 3,00 6,25 19,25 136º APROVADO
TJ2.EMIDS.00005/26 SOFIA LUIZA HIGL SILVA 29/7/2009 6,00 5,00 1,00 7,00 19,00 137º APROVADO
TJ2.EMIDS.00071/26 FRANCISCO WLADIMIR MOURA LEITÃO 24/5/2010 6,00 3,00 3,00 7,00 19,00 138º APROVADO
TJ2.EMIDS.00020/26 ANA CLARA VIEIRA SANTOS 18/12/2010 6,00 3,00 4,00 6,00 19,00 139º APROVADO
TJ2.EMIDS.00204/26 MATHEUS ALVES FERNANDES 14/3/2011 6,00 5,00 3,00 5,00 19,00 140º APROVADO
TJ2.EMIDS.00030/26 DAVI DA COSTA DIAS 26/3/2011 5,00 3,00 4,00 6,75 18,75 141º APROVADO
TJ2.EMIDS.00258/26 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA LIRA 22/11/2010 7,00 4,00 3,00 4,75 18,75 142º APROVADO
TJ2.EMIDS.00023/26 PEDRO DE JESUS DA SILVA CHAGAS 26/4/2010 4,00 3,00 4,00 7,50 18,50 143º APROVADO
TJ2.EMIDS.00061/26 MALCOLM XAVIER DE OLIVEIRA SANTOS 8/5/2010 4,00 4,00 4,00 6,50 18,50 144º APROVADO
TJ2.EMIDS.00036/26 KAUANNY VITÓRIA AMARAL DA SILVA 1/3/2011 7,00 3,00 2,00 6,50 18,50 145º APROVADO
TJ2.EMIDS.00042/26 MIGUEL DA SILVA CAVASSA 15/4/2010 5,00 3,00 4,00 6,50 18,50 146º APROVADO
TJ2.EMIDS.00033/26 LEONAM BERNARDO DA SILVA 17/5/2010 6,00 3,00 4,00 5,50 18,50 147º APROVADO
TJ2.EMIDS.00099/26 FILIPI MORAIS VICENTE 19/6/2010 7,00 4,00 1,00 6,25 18,25 148º APROVADO
TJ2.EMIDS.00402/26 SAMUEL FELIPPE DE OLIVEIRA DA SILVA 28/3/2011 7,00 3,00 2,00 6,25 18,25 149º APROVADO
TJ2.EMIDS.00452/26 RAPHAEL DA SILVA DE OLIVEIRA GALANTE 5/4/2010 6,00 3,00 3,00 6,25 18,25 150º APROVADO
TJ2.EMIDS.00028/26 VITOR DE ALMEIDA SALES 9/2/2010 5,00 6,00 2,00 5,25 18,25 151º APROVADO
TJ2.EMIDS.00304/26 ANA CLARA NUNES DUARTE 15/10/2010 5,00 2,00 4,00 6,75 17,75 152º APROVADO
TJ2.EMIDS.00093/26 DAVI SAMUEL DA FONSECA POMBAL 28/11/2010 6,00 3,00 3,00 5,75 17,75 153º APROVADO
TJ2.EMIDS.00201/26 MAICON FLÁVIO ROCHA LIRA 25/5/2010 5,00 4,00 3,00 5,25 17,25 154º APROVADO
TJ2.EMIDS.00428/26 GABRIEL DA COSTA DOS REIS 28/5/2011 4,00 3,00 3,00 6,50 16,50 155º APROVADO
TJ2.EMIDS.00431/26 VITOR HUGO DE FRANÇA ABREU 24/2/2010 6,00 1,00 3,00 6,50 16,50 156º APROVADO
TJ2.EMIDS.00359/26 ARTHUR HORTENCIO  DA SILVA 27/7/2010 5,00 2,00 4,00 5,50 16,50 157º APROVADO
TJ2.EMIDS.00157/26 SAMUEL PEREIRA DOS SANTOS 27/5/2010 6,00 4,00 2,00 4,50 16,50 158º APROVADO
TJ2.EMIDS.00066/26 HELOISA SOUZA DA SILVA 3/3/2011 5,00 3,00 2,00 6,25 16,25 159º APROVADO
TJ2.EMIDS.00003/26 ROBERT SANTOS DA SILVA DE SOUZA 18/12/2010 6,00 4,00 1,00 5,25 16,25 160º APROVADO
TJ2.EMIDS.00143/26 BERNARDO TEODORO 14/12/2009 4,00 5,00 1,00 6,00 16,00 161º APROVADO
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TJ2.EMIDS.00080/26 MATHEUS MENEZES DOS SANTOS 7/5/2010 4,00 3,00 3,00 5,75 15,75 162º APROVADO
TJ2.EMIDS.00069/26 ALLAN GUILHERME DA SILVEIRA BONITO 19/7/2010 5,00 2,00 3,00 5,75 15,75 163º APROVADO
TJ2.EMIDS.00160/26 MARIA EDUARDA DE LIMA 9/12/2010 5,00 3,00 2,00 5,50 15,50 164º APROVADO
TJ2.EMIDS.00392/26 JOÃO MIGUEL DIAS FRANCISCO 24/9/2010 6,00 2,00 3,00 4,50 15,50 165º APROVADO
TJ2.EMIDS.00450/26 MARIA ISABEL DOS SANTOS MOREIRA 27/7/2010 4,00 4,00 2,00 5,25 15,25 166º APROVADO
TJ2.EMIDS.00299/26 ALLAN MELLO TEIXEIRA 14/10/2010 6,00 1,00 3,00 5,25 15,25 167º APROVADO
TJ2.EMIDS.00006/26 JOÃO LUCAS NASCIMENTO DE AGUIAR 21/1/2011 4,00 4,00 2,00 5,00 15,00 168º APROVADO
TJ2.EMIDS.00300/26 TAYLOR ARAUJO ASCENCIO DE FARIAS 27/3/2011 6,00 2,00 2,00 5,00 15,00 169º APROVADO
TJ2.EMIDS.00405/26 MIKAELY VITORIA BATALHA LEMOS DOS SANTOS 22/12/2010 4,00 3,00 2,00 5,00 14,00 170º APROVADO
TJ2.EMIDS.00289/26 CLARISSA DE OLIVEIRA DE CARVALHO 4/6/2010 4,00 3,00 1,00 5,25 13,25 171º APROVADO
TJ2.EMIDS.00015/26 PEDRO HENRIQUE DE MELO MARTINS HENRIQUE DE MELO MARTINS 18/9/2010 5,00 2,00 3,00 2,75 12,75 172º APROVADO
TJ2.EMIDS.00058/26 MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA DIAS 18/7/2010 4,00 3,00 2,00 3,50 12,50 173º APROVADO
TJ2.EMIDS.00138/26 ERIC MENDES PAULINO 27/1/2010 1,00 2,00 2,00 6,50 11,50 174º APROVADO
TJ2.EMIDS.00065/26 PEDRO VITTOR BOCCHIO RODRIGUES 17/7/2010 4,00 2,00 1,00 2,25 9,25 175º APROVADO
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TJ2.EMIDS.00110/26 CRISTIAN NICOLAS DOS SANTOS NASCIMENTO DOS SANTOS NASCIMENTO 24/4/2011 6,00 6,00 5,00 7,50 24,50 1º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00073/26 MATHEUS GUILHERME MENDES SILVA 24/1/2011 7,00 4,00 4,00 9,25 24,25 2º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00254/26 JULIO CESAR DE SOUZA BARROS 20/9/2010 6,00 6,00 3,00 8,25 23,25 3º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00277/26 ANA CLARA ALVES DE SOUZA SANTOS 29/7/2010 7,00 3,00 4,00 7,25 21,25 4º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00264/26 PEDRO DANIEL SOARES DE OLIVEIRA 25/9/2010 5,00 5,00 4,00 7,00 21,00 5º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00076/26 JOSUÉ BARBOSA MONTEIRO FABIANO 3/7/2010 5,00 4,00 4,00 6,75 19,75 6º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00393/26 AMANDA CERQUEIRA MARTINS 19/1/2011 5,00 5,00 3,00 6,50 19,50 7º APROVADO
TJ2.EMIDS.00085/26 LUKA SOARES SILVA 14/3/2011 7,00 3,00 3,00 6,25 19,25 8º APROVADO
TJ2.EMIDS.00020/26 ANA CLARA VIEIRA SANTOS 18/12/2010 6,00 3,00 4,00 6,00 19,00 9º APROVADO
TJ2.EMIDS.00204/26 MATHEUS ALVES FERNANDES 14/3/2011 6,00 5,00 3,00 5,00 19,00 10º APROVADO
TJ2.EMIDS.00061/26 MALCOLM XAVIER DE OLIVEIRA SANTOS 8/5/2010 4,00 4,00 4,00 6,50 18,50 11º APROVADO
TJ2.EMIDS.00033/26 LEONAM BERNARDO DA SILVA 17/5/2010 6,00 3,00 4,00 5,50 18,50 12º APROVADO
TJ2.EMIDS.00099/26 FILIPI MORAIS VICENTE 19/6/2010 7,00 4,00 1,00 6,25 18,25 13º APROVADO
TJ2.EMIDS.00452/26 RAPHAEL DA SILVA DE OLIVEIRA GALANTE 5/4/2010 6,00 3,00 3,00 6,25 18,25 14º APROVADO
TJ2.EMIDS.00028/26 VITOR DE ALMEIDA SALES 9/2/2010 5,00 6,00 2,00 5,25 18,25 15º APROVADO
TJ2.EMIDS.00093/26 DAVI SAMUEL DA FONSECA POMBAL 28/11/2010 6,00 3,00 3,00 5,75 17,75 16º APROVADO
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TJ2.EMIDS.00428/26 GABRIEL DA COSTA DOS REIS 28/5/2011 4,00 3,00 3,00 6,50 16,50 17º APROVADO
TJ2.EMIDS.00431/26 VITOR HUGO DE FRANÇA ABREU 24/2/2010 6,00 1,00 3,00 6,50 16,50 18º APROVADO
TJ2.EMIDS.00359/26 ARTHUR HORTENCIO  DA SILVA 27/7/2010 5,00 2,00 4,00 5,50 16,50 19º APROVADO
TJ2.EMIDS.00157/26 SAMUEL PEREIRA DOS SANTOS 27/5/2010 6,00 4,00 2,00 4,50 16,50 20º APROVADO
TJ2.EMIDS.00066/26 HELOISA SOUZA DA SILVA 3/3/2011 5,00 3,00 2,00 6,25 16,25 21º APROVADO
TJ2.EMIDS.00003/26 ROBERT SANTOS DA SILVA DE SOUZA 18/12/2010 6,00 4,00 1,00 5,25 16,25 22º APROVADO
TJ2.EMIDS.00143/26 BERNARDO TEODORO 14/12/2009 4,00 5,00 1,00 6,00 16,00 23º APROVADO
TJ2.EMIDS.00080/26 MATHEUS MENEZES DOS SANTOS 7/5/2010 4,00 3,00 3,00 5,75 15,75 24º APROVADO
TJ2.EMIDS.00069/26 ALLAN GUILHERME DA SILVEIRA BONITO 19/7/2010 5,00 2,00 3,00 5,75 15,75 25º APROVADO
TJ2.EMIDS.00160/26 MARIA EDUARDA DE LIMA 9/12/2010 5,00 3,00 2,00 5,50 15,50 26º APROVADO
TJ2.EMIDS.00392/26 JOÃO MIGUEL DIAS FRANCISCO 24/9/2010 6,00 2,00 3,00 4,50 15,50 27º APROVADO
TJ2.EMIDS.00450/26 MARIA ISABEL DOS SANTOS MOREIRA 27/7/2010 4,00 4,00 2,00 5,25 15,25 28º APROVADO
TJ2.EMIDS.00300/26 TAYLOR ARAUJO ASCENCIO DE FARIAS 27/3/2011 6,00 2,00 2,00 5,00 15,00 29º APROVADO
TJ2.EMIDS.00015/26 PEDRO HENRIQUE DE MELO MARTINS HENRIQUE DE MELO MARTINS 18/9/2010 5,00 2,00 3,00 2,75 12,75 30º APROVADO

L4 - Escola Pública + Cota Social

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

TJ2.EMIDS.00188/26 CAUÃ DOMINGOS EVANGELIO 1/3/2011 6,00 6,00 4,00 7,50 23,50 1º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00017/26 SOPHIA BEATRIZ MARTINS REIS 10/1/2011 6,00 4,00 5,00 7,50 22,50 2º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00001/26 CAROLINA FELICIANO VIEGAS 26/9/2010 5,00 5,00 3,00 8,25 21,25 3º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00156/26 GISELLE GENTIL DE ANDRADE VIANA 26/3/2011 6,00 5,00 3,00 7,25 21,25 4º APROVADO
TJ2.EMIDS.00292/26 GEOVANA SILVA GOMES 23/5/2010 7,00 4,00 3,00 7,00 21,00 5º APROVADO
TJ2.EMIDS.00394/26 BEATRIZ NUNES DA COSTA 23/10/2010 7,00 4,00 1,00 8,00 20,00 6º APROVADO
TJ2.EMIDS.00449/26 CAIO GUIMARÃES OLIVEIRA 4/3/2012 6,00 3,00 3,00 7,50 19,50 7º APROVADO
TJ2.EMIDS.00005/26 SOFIA LUIZA HIGL SILVA 29/7/2009 6,00 5,00 1,00 7,00 19,00 8º APROVADO
TJ2.EMIDS.00071/26 FRANCISCO WLADIMIR MOURA LEITÃO 24/5/2010 6,00 3,00 3,00 7,00 19,00 9º APROVADO
TJ2.EMIDS.00036/26 KAUANNY VITÓRIA AMARAL DA SILVA 1/3/2011 7,00 3,00 2,00 6,50 18,50 10º APROVADO
TJ2.EMIDS.00201/26 MAICON FLÁVIO ROCHA LIRA 25/5/2010 5,00 4,00 3,00 5,25 17,25 11º APROVADO

L5 - Escola Pública + Pretos, Pardo e Indígenas

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

TJ2.EMIDS.00031/26 MIGUEL ALVES ALVES DE LIMA 10/7/2009 7,00 4,00 5,00 7,50 23,50 1º APROVADO E CLASSIFICADO
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TJ2.EMIDS.00325/26 GUILHERME DA SILVA DOS SANTOS 14/4/2010 7,00 5,00 3,00 7,75 22,75 2º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00097/26 JULIANA MARTINS DE ARAUJO 27/12/2010 7,00 3,00 4,00 5,50 19,50 3º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00068/26 EDUARDO FERREIRA LUCINDO 24/9/2010 5,00 5,00 2,00 7,25 19,25 4º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00191/26 NICOLAS MATIAS DA SILVA 1/8/2010 4,00 4,00 4,00 7,25 19,25 5º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00030/26 DAVI DA COSTA DIAS 26/3/2011 5,00 3,00 4,00 6,75 18,75 6º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00023/26 PEDRO DE JESUS DA SILVA CHAGAS 26/4/2010 4,00 3,00 4,00 7,50 18,50 7º APROVADO
TJ2.EMIDS.00042/26 MIGUEL DA SILVA CAVASSA 15/4/2010 5,00 3,00 4,00 6,50 18,50 8º APROVADO
TJ2.EMIDS.00304/26 ANA CLARA NUNES DUARTE 15/10/2010 5,00 2,00 4,00 6,75 17,75 9º APROVADO
TJ2.EMIDS.00299/26 ALLAN MELLO TEIXEIRA 14/10/2010 6,00 1,00 3,00 5,25 15,25 10º APROVADO
TJ2.EMIDS.00006/26 JOÃO LUCAS NASCIMENTO DE AGUIAR 21/1/2011 4,00 4,00 2,00 5,00 15,00 11º APROVADO
TJ2.EMIDS.00405/26 MIKAELY VITORIA BATALHA LEMOS DOS SANTOS 22/12/2010 4,00 3,00 2,00 5,00 14,00 12º APROVADO
TJ2.EMIDS.00289/26 CLARISSA DE OLIVEIRA DE CARVALHO 4/6/2010 4,00 3,00 1,00 5,25 13,25 13º APROVADO
TJ2.EMIDS.00065/26 PEDRO VITTOR BOCCHIO RODRIGUES 17/7/2010 4,00 2,00 1,00 2,25 9,25 14º APROVADO

L7 - Escola Pública + Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

TJ2.EMIDS.00402/26 SAMUEL FELIPPE DE OLIVEIRA DA SILVA 28/3/2011 7,00 3,00 2,00 6,25 18,25 1º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00058/26 MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA DIAS 18/7/2010 4,00 3,00 2,00 3,50 12,50 2º APROVADO
TJ2.EMIDS.00138/26 ERIC MENDES PAULINO 27/1/2010 1,00 2,00 2,00 6,50 11,50 3º APROVADO

L8 - Escola Pública

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

TJ2.EMIDS.00075/26 BENICIO BRANDÃO PORTELA 11/10/2010 7,00 5,00 4,00 8,00 24,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00224/26 ARTHUR SILVA 29/1/2011 6,00 5,00 3,00 7,00 21,00 2º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIDS.00227/26 PABLO TEIXEIRA DE SOUSA 1/7/2010 6,00 4,00 3,00 7,50 20,50 3º APROVADO
TJ2.EMIDS.00454/26 JÚLIA LOPES DE SOUZA PIRES 14/3/2011 6,00 2,00 5,00 7,25 20,25 4º APROVADO
TJ2.EMIDS.00285/26 THIAGO ROCHA OLIVEIRA 31/8/2011 7,00 5,00 2,00 6,25 20,25 5º APROVADO
TJ2.EMIDS.00148/26 HENRIQUE AGUIAR CANELLA 1/1/2011 5,00 5,00 3,00 6,50 19,50 6º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
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